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TAKUUEHDOT

Elhon niittomurskaimelle myonnetdadn yhden kéayttokauden takuu.
Takuu koskee valmistus ja raaka-ainevikoja.

Takuu ei koske kulumis- ja kulutusosia.

Osat, joita Elho ei valmista, esim. hydrauliikkakomponentit, nivelakselit, vaihdelaatikot, renkaat
ym. kattaa kyseisen toimittajan takuu.

Osat, jotka kuuluvat hyvaksytyn takuuanomuksen piiriin, hyvitetaan tai korjataan veloituksetta,
jos ne maksetulla rahdilla toimitetaan tehtaalle tai jalleenmyyjalle. Koneen valmistusnumero,
ostopdiva, vauriopdiva, vaurion laatu, ostajan nimi ja osoite ilmoitettava.

Takuu ei korvaa ty6-, rahti- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on ilmoitettu tehtaalle tai jalleenmyyjalle viimeistaan
30 pv:n kuluessa vauriopéivésté lukien , takuuanomus taytettyna.

Kun korjaus kuuluu mahdolliseen takuun piiriin, on sen henkilon, joka tilaa korjaus/varaosat,
ilmoitettava jalleenmyyjan tai tehtaan edustajalle etta tyd/osat kuuluvat reklamaatiokorjaukseen.

Elho tai jaalleenmyyjamme ei vastaa vaurioista, jotka ovat aiheutuneet eri, alla mainituista
syistéa:

¢ lIman suostumustamme tehdyisté korjaus- ja muutostoistéd

Kéytetty ei alkuperaisosia

Koneen puutteellisesta huollosta aiheutuneita vahinkoja

Koneen vaarinkaytosta tai jos konetta on ylikuormitettu

Jos konetta on kaytetty muuhun kun mihin se on tarkoitettu

Elho niittomurskain on tarkoitettu Kkiinnitettavaksi normaaliin maataloustraktoriin, pysty-
kasvuston niittoon. Suurin sallima maantienopeus 30 km/h.

Takuu ei vastaa laitteen aiheuttamasta seurannaisvaikutuksista eikd niistd johtuvista
taloudellisista menetyksista.

Koska Elhon tuotteiden kéyttd ei ole meidan valvonnassa, voimme taata ainoastaan tuotteen
laatua emmeka voi ottaa vastuuta koneen suorituskyvysta.

Elho pidattaa oikeuden teknisiin muutoksiin.
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ELHO HNM 280 C Hydro Balance

Tekniset tiedot
Turvaohjeet

Uuden koneen kayttoonotto
Asennusohjeet

Kiinnitys traktoriin

Saadot

Kaytto

Huolto

Hydro balance saato
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10. Neuvot hairittilanteiden varalta

11. Sailytys
Varaosaluettelo

N

Tata tunnusmerkkié kéaytetdén kayttdohjeessa kun neuvot koskee

e henkiloturvallisuutta
e koneen vaurioriskia

e erityisen tarkeitd neuvoja koneen kayttéjalle

1. TEKNISET TIEDOT

1.1 Koneen tarkoitettu kaytt6

& ELHO niittomurskain on tarkoitettu k&ytettavéksi ruohon niittoon séilérehun- tai heinateon
yhteydessd. Koneen kayttd muihin tarkoituksiin on kielletty.

1.2 Teknilliset tiedot

Paamitat

Tyoleveys

Kuljetusleveys

Leikkuulautasten méara
Lautasten kierrosnopeus (r/min)
VOA (r/min)

Murskainroottorin leveys
Murskainroottorin kierrosnopeus
Rengaskoko

IiImapaine (Bar)

Tarvittavat hydrauliikkaliitokset
Hydrauliikkapaine (min.-max. Bar)
Suositeltava traktorin koko*
Omapaino noin.

* Traktorinkoko riippuu myds maastosta.

HNM 280C

Katso oheinen mittapiirros
2,8 m

2,7m

7

3100

540/1000

2165

880/1100

10.0/75-15.3

11.5/80-15.3

3

1 yksitoiminen +1 kaksitoiminen ulosotto
160-210

50-80 kW

1550 kg



Paamitat

HNM 280C
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2 TURVALLISUUSOHJEET

2.1 Yleiset turvallisuusohjeet

Ennen koneen kéyttdonottoa, lue turvallisuusohjeet ja koneessa olevat tarroilla kiinnitetyt tiedot. Naiden
ohjeiden liséksi on noudettava kaikki yleiset tyckoneita koskevat turvallisuusohjeet.

Konetta saa kayttaa ainoastaan henkild joka on hyvin perehtynyt koneen toimintaan ja kayttéohjeen
sisaltoon.

Tama paine on kevennysjérjestelméssa myds varastoinnin aikana. Al sen tahden ryhdy

Q \ Hydro Balance kevennysjarjestelma siséltaa paineakun. Normaali tyépaine on n. 80 — 90 bar.

huoltotoimiin ennen kuin olet paastanyt paineen pois kevennysjarjestelméasta. Katso. Huolto

ohjeet.

Kayttdjan vaatetus tulee olla asiallinen. Al4 kayta I6ysasti riippuvia vaatekappaleita.

Varmista koneen k&ytdssd, huollossa sekd s&adossd, ettd lapset ja ulkopuoliset ovat tarvittavalla
etdisyydelld koneesta.

Puristumisvaara traktorin ja koneen vilissa, eteenkin kun konetta nostetaan ja lasketaan hydrauliikalla
S&atoja varten.

Tarkista ettei kukaan ole vaara alueella kun konetta kddnnetéén tyo- ja kuljetusasentojen vélilla.
Tarkista ettd kaikki suojat ovat paikoillaan ja ehjét.
Ennen koneen kdynnistdmisté varmista, ettei koneen alla tai paélla ole irrallisia esineité

sekd ettd ei ylimadrdisia henkiloitd oleskele koneen edessd tai takana. Vieraiden esineiden
sinkoutumisvaara.

&' Traktorin moottori on aina oltava pysdytettynd kun s&até ja huoltot6itd suoritetaan. Kytke

pysékointijarru ja poista virta avain.
Ala koskaan tydskentele tukemattoman koneen alla, kun se on ainoastaan hydrauliikan varassa.
Varmista ettd ketddn ei ole vaara-alueella kun konetta kddnnetaan tyo- tai kuljetusasentoon.

Ennekuin astut ulos traktorin ohjaamosta, on niittomurskain pyséytettava taysin, ja traktorin késijarru
oltava paalla.

Melutaso voi ylittdd 87dB(A), erityisesti  kun kone kay tyhjilladn taysilla tyokierroksilla.
Suosittelemme koneen kayttoa traktorin ikkunat suljettuna.

Tieajossa on huomioitava paikalliset liikenneasetukset. Tama koskee erityisesti mahdollisten
takavalojen tarvetta pimeé&ssa.



2.2 Turvallisuusmerkinnéat koneessa

ELHO niittomurskaimet ovat varustetut asetusten mukaisilla turvallisuuslaitteilla. Kaikki vaaratekijat
koneessa eivat voida kuitenkaan eliminoida pitden konetta toimintakykyisend. Siksi koneessa on
varoitusmerkinnit varoittamaan kdayttdjad niistd vaaroista jotka eivét rakenteellisin keinoin ole voitu

eliminoida.

STOP

A
£
A

1. Tam& merkki kehottaa sammuttamaan moottoria, poistamaan
virta avainta ja lukemaan kayttdohjekirjaa ennen kuin suojus
poistetaan.

2. Odota kunnes kaikki koneenosat ovat tdysin pysahtyneet.
Koneessa on jalkipyorinta.

3. Tama merkki kehottaa pitdmaan etdisyyttd vaara alueesta.
Puristumisvaara kun konetta k&annetdan kuljetus ja tydasentojen
valilla.

4. Tamad merkki kehottaa pitdmadn etdisyyttd vaara alueesta.
Kiviensinkoutumisvaara.

5. Tama merkki varoittaa poistamasta suojukset kun traktorin moottori on
kéynniss.

6. Tama merkki muistuttaa siita ettd voimansiirrossa on kaytettava
1000 k/min.

7. Tama merkki varoittaa siitd ettd koneen hydrauliikassa on asennettuna
paineakkua, ja muistuttaa lukemaan kayttéohjekirjaa ennen hydrauliikan
huoltoa.

8. Muista tarkistaa terien ja lautasten Kiinnitysten kireys



3. Uuden koneen kayttoonotto

3.1 Ymparistonsuojelundkdkohdat koneen kayttéonotossa ja
koneen kaytosta poistamisessa

3.1.1. Kayttoonotto

Kuljetuspakkaus

e Taman koneen kuljetuspakkauksessa kaytetty muovikalvo on puhdas polyeteenimuovi ja sita
voidaan joko toimittaa uusiokayttoon esim. Lannoitesdkkien mukaan tai sita voidaan polttaa.

o Kuljetuspakkaukseen kaytetyt puulavat, ja puiset tukirakenteet eivat sisalla vaarallisia
kyllastysaineita t.m.s. joten niitd voidaan turvallisesti polttaa kiintedn polttoaineen
lammityskattiloissa.

¢ Kauljetuspakkauksessa mahdollisesti kdytetyt metalliset tukirakenteet voidaan joko palauttaa
tehtaalle uusiokayttoon, tai niitd voidaan toimittaa metalliromun vastaanotto- pisteeseen.

Voiteluaineet

¢ Kulmavaihteet sisaltavat yleensa tehtaalta toimitettaessa valmiiksi oikean maaré voiteludljya.
Vélta sen tahden asennusvaiheessa kulmavaihteita sisaltavien osien kdantamisté yldsalasin
ettei 6ljy valuu maahan.

3.1.2. Koneen kéytosta poistaminen
Renkaat
o Koneen kéytosta poistetut renkaat toimitetaan renkaita myyvaan liikkeeseen kierratettavaksi.
Oljyt
¢ Koneen kulmavaihteiden, terdpalkin tai muun voimansiirtokomponentin sisaltama 6ljy
kerataan talteen ja toimitetaan kunnalliseen jatedljyn kerdilypisteeseen.
Huom! Hydrauliikkajarjestelma sisaltaa paineakun. Paésta siksi ensin paineet pois

kevennysjarjestelmastd ennen kuin irrotat letkut. Katso kohta Hydro Balance séato.

Romuttaminen

e On suositeltava ettd kone josta 0ljy ja renkaat on poistettu toimitetaan romuliikkeeseen jossa
sen metalliosat paloitellaan uudelleensulatettavaksi.
Vie paineakku hydrauliikkaliikkeeseen, jossa typpikaasu voidaan poistaa siitd ennen
&l romuttamista.



3.2 Koneen kayttéonotto

3.2.1 Voimanoton kierrosluku.

On erittain tarke&a, ettd ollaan tarkkana uuden koneen
kokoonpanossa ja kdynnistamisessa. Elhon takuu ei
korvaa vadarin kokoonpantua ja kaytettya koneetta.
Tarkista ettd kone on kokoonpantu oikealla tavalla ja
kaikki ruuvit on hyvin Kiristetty. Tarkista, ettd
hydrauliikkajarjestelma on oikein kytketty traktoriin ja
ettei vuotoja ole havaittavissa.

Tarkista ennen kayttdonottoa voimanottoakselin

kierrosluku. Normaalisti tehtaalta kone lahtee saddettyna

1000 k/min. voimanotolle. Tarkistusta varten nivelakseli

irrotetaan traktorista:

e pyorita niittolautasta 3 kierrosta

e tarkista ettd voimantuloakseli on pyérinyt yhden
kierroksen.

Kone on saddettyna 1000 k/min varten.

Mikali niittolautasta joudutaan pydrittdmaéan ~5 % kierrosta, kone on sédédettyna 540 k/min

voimanottoa varten.

&I Vaara kierrosluku voi aiheuttaa ylikierroksia koneessa ja henkilévaara!

Hydrauliikan ilmaus:

Kun uusi kone nostetaan ensimmaisen kerran ylos, koneen vasen sivu voi nousta taysin ylos ja
oikeanpuoleinen sivu vain vahan. Jos ndin kay, on ilma péastettava pois
hydrauliikkajarjestelmasta. llmanpoisto tapahtuu seuraavalla tavalla.

Siirré kone vetoaisan sylinterilla ty6asentoon traktorin taakse. N&in koneen vasemmalle

pyorasylinterille tulee enemman painoa.

Laske kone taysin alas (tarkeaa!).

Irrota letkuliitos A (viereinen kuva) oikeasta pyorésylinterista sen verran, etté ilma péésee
ulos.

Avaa 6ljyntulo traktorista nostosylintereihin hitaasti. Oljy siirtyy nyt vasemman
nostosylinterin mannassa olevan venttiilin kautta oikeanpuoleiseen nostosylinteriin. Tdma
venttiili avautuu ainoastaan, kun vasen nostosylinteri on taysin siséén ajettuna (kone
alhaalla).

Heti kun kone lahtee nousemaan véhén, laske konetta uudelleen taysin alas. Toista tdma pieni
nosto laskuliike kunnes kohdasta A tulee 6ljya.

Kirista letkuliitin A.

Nosta kone monta kertaa taysin ylos alas kunnes nosto tapahtuu tasaisesti (n. 10 —15 kertaa
voi olla tarpeen).
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4. Kokoonpano ohjeet

Kone voidaan kuljetusteknillisista syista toimittaa osittain purettuna.

4.1. Pyorat ja pyoranvarret

Kokoa pyoranvarret. Huomioi etta tapit, kohdassa A, pyorénvarressa kiinnitetaén reikiin
lukkorenkaat murskainkammioon pdin. Jousisokka kiinnitetdén ulkopuolella niin etté se
l&paisee rungon korvan, mika estéa tapin kiertymiseen.

Kiinnitd alemmat nivelvarret B.

Pyorat kiinnitetaan ja pyorapultit kiristetd&dn 80 Nm.

Kiinnitd alemmat hydrauliikkasylinterien tapit C jousisokalla.

Voitele kaikki rasvanipat rasvalla.

=
@

R

4.2. Murskainkammio (normaalisti tehtaalta asennettu)

o Kiinnité sivupellit ja ylempi manttelipelti, alla olevan kuvan mukaan. Kirist4 pultit vasta sen
jalkeen, kun kaikki peltiosat ja pultit ovat paikoillaan. Pulttien tasainen kanta tulee siséén
péin, murskainkammion puolelle. Muista asentaa reidnvahvistuslevyt, karhotinlevyjen saatoja
varten.

e Karhotinlevyt, mallissa 320C on varustettu jatkolevyillg, jotka kiinnitetd&n karhotinlevyn ja

tukien valille. Lukitse karhotinlevyjen sadtOmutterit A jousisokalla, mika estéa saatoruuvien
putoamisen karhelle, jos ne 16ystyvat.

11



4.3 Vetoaisa

Vetoaisan tukikotelo, johon toisio
kulmavaihde on kiinnitetty voidaan nostaa
paikalleen kuvan esittdmalla tavalla. Kayté tukevat ehjat nostovyot. Kun tukikotelon ruuvit ovat
paikallaan voidaan kulmavaihteen ja rungon véliin (kohtaan A) asettaa puukappale jotta
nostovyo voidaan irrottaa.

Kokoa vetopuomi. Huomaa etta nivelien
liitoskohdissa uritus nivelen lukitustappia varten on
vain yhdessa harjanteessa, jotta nivelien ristikot
edessa ja takana saataisiin kulkemaan tahdissa.

Nosta vetoaisa paikoilleen esim. nosturin avulla.
Puomissa on nostosilmukat sité varten. Kiinnit4
puomi saranatapilla koneeseen siten ettd saranatapin
neliskulmainen kanta tulee ylospain. Kiinnita aluslevy paikalleen ja lukitse putkisokalla.

K&&ann4 tukijalka alas ennen kuin lasket nosturin alas.

o Kiinnit4 hydrauliikkaletkut ja sylinterit kuvan esittamalla tavalla seka kiristé letkuliitokset
hyvin. Huomaa eteenkin letkujen kiinnityskohdat B ja C. Huomaa mydskin etté sylinterin
mannanvarsi tulee eteenpdin (kohta D vetopuomin suuntaan) .

¢ Kiinnité nivelakselit ja nivelakseleiden suojukset. Vetopuomin nivelakseli (koko 8 =
jamerampi akseli) on helpompi kiinnittdd kun vetoaisa on suoraan eteen.

12



4.3.1 Vetokarttu &I

Vetokarttu asennetaan vetoaisan kaksoiskulmavaihteen alle.
Vetokarttu on varustettu lautasjousipaketilla vaimentamaan
koneen ja traktorin véliset iskut. Jousipaketti asennetaan
viereisen kuvan mukaisesti. Huomioi erityisesti etta yksi
valilevy 6 tulee myds kaantéhylsyn etupuolelle.

4.4 Kaksoiskulmavaihde

e Varmista ettd kaksoiskulmavaihde on s&&detty oikealle VOA kierrokselle. S&adon voi
tarkistaa, kohta A, viereisessa kuvassa. Jos kaulus on kiinnitetty alempaan kulmavaihteen,
kuten kuvassa, on VOA:n kierrosluku
oltava 1000 r/min. Jos kaulus on
Kiinnitetty ylempaan kulmavaihteen,
on kaytettdva 540 r/min. Katso kohta
koneen kayttoonotto  valityssuhteen
tarkistamista varten.

Vaara kierrosluku voi aiheuttaa
ylikierroksia koneessa ja
henkilévaara!

e Jos vélitys on muutettava, irrota
kaksoiskulmavaihteen vetoaisasta seka
vetokarttukiinnityksestd. Kulmavaihde
kaannetdaan 180° ja kiinnitetaan
uudestaan vetoaisaan ja vetolaitteisiin.
Muista vahtaa huohotintulppan (B) ja
tyhjennystulpan (C) paikkaa, ettei 6ljy
valu ulos!

¢ Kun kulmavaihde asennetaan paikoilleen kdanndksen jalkeen, tarkista ettd vetopuomin sisalla
oleva nivelristikko ohjautuu akselille. Vetopuomin alla on apureiké tata ohjausta varten.
Tarkista 6ljynmééra kaksoiskulmavaihteista. Huomaa ettd ylemman vaihteen 6ljytilavuus on
aina pienempi kuin alavaihteen.

o Tarkista nivelakselin pituus. Akseli ei saa pohjautua lyhimmallakaan saadolla, (vaakatasossa).

¢ Nosta kone traktorin nostolaitteilla niin ettd akselitapit ovat samalla korkeudella. Mittaa
sopiva voimansiirtoakselin pituus traktorin ja ensiékulmavaihteen valiin. Katkaise akselin
suojaputket seka profiiliputket. Al kayta kulmahiomakonetta. Kaikki putket on katkaistava
yhté paljon. Puhdista kaikki katkaisupinnat ja voitele liukuprofiilit rasvalla.
Huomio ettd akselilla tdytyy olla vahintdan 25 mm paittaisvalitystd kun sen on lyhyemmassé
asennossaan. Asenna voimansiirtoakselissa oleva vapaakytkin niittopaéhén pain ( kaksois-
kulmavaihteeseen ). Varmista voimansiirtoakseleiden suojaputkeen lukitsemisesta,
molemmissa paissé, olevilla ketjuilla.

& Nivelakseli on oltava varustettu vapaakytkimell&!
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4.5 Suojat

e Kiinnitd vetopuomin alle tuleva
keskisuoja A. Huomioi ettd pultti,
kohdassa B, on oltava pitempi toimien
samalla  saranatappina  etusuojalle.
Kiristd pultit hyvin. (Mallissa 280 C
keskisuoja ei ole, joten siirry suoraan
seuraavaan kohtaan)

o Kiinnit& sivusuojien kiinnitysraudat,
A, koneen sivussa oleviin
kiinnityskohtiin mukaan tulevien, B,
pulttien ja muttereiden avulla.

e Etusuoja asennetaan siten, etta
ulosjaava pultti B (yldkuvassa) toimii
saranatappina. Kiristé sen jalkeen M10-
lukkomutteria sen verran, etta suoja
paasee kaantymaan ylos ja alas
takertumatta. Kiinnité ja kirista
vastaavalla tavalla toisella puolella
oleva saranapultti (sivusuojan
kiinnitysraudassa).

Mallissa 280 C etusuoja ei ole saranoitu.

e Sivusuojat on varustettu pidikenupilla
(D), niin ettd niitd voidaan
kuljetuksen aikana, yleisella tiellg,
lukittava ylaasentoon.

4.6 Yleista
o Tarkista ettd kaikki ruuvit ovat hyvin Kiristetyt, erityisesti terien kiinnitysruuvit.

o Tarkista kulmavaihteiden ja terdpalkin 6ljymaara huolto-ohjeiden mukaisesti.

14



5. Kiinnitys ja irrotus traktorista

Kiinnitys ja irrotus traktorista tapahtuu helpoiten kun kone on kuljetusasennossa eli niittopaa
traktorin takana.

Irrotus
e Ennen koneen irrottamista terdpalkki lasketaan alas maata vasten.

e Tukijalka lasketaan vetdamalla jalkaa taaksepain jolloin lukitus
vapautuu. Tdman jalkeen voidaan kaanta4 jalka alas (varmistus on
jousikuormitettu).

¢ Irrotetaan rajoitusketjut (mikéli asennettu).

e Hydrauliikkaletkujen pikaliittimet irrotetaan vasta sen jalkeen, kun
nostoletkun pallohana on suljettu. Jos puomisylinteri on varustettu
pallohanalla irrota kadantosylinterin letkut vasta kun tdma on suljettu.
Pid& hydrauliikkaliitokset puhtaana. Ripusta hydrauliikkaletkujen
pikaliitimet vetoaisaan asennettu ripustuskoukkuun.

o Irrota nivelakseli traktorista ja aseta akselin vapaa paa
nivelakselitukeen.

Kiinnitys

« Kiinnitys tapahtuu péinvastaisessa jarjestyksessa.

15



6. Sdadot &

6.1 Niittolaitteen kevennys

Kytke kone traktoriin ja liitd hydrauliikkaletkut.
Aseta vetoaisaa uloimpaan asentoon (ty6asento)
vetoaisasylinterin avulla. Aja traktoria muutama
metri eteenpdin niin ettd kone siirtyy oikeaan
tydasentoon. Laske kone alas niittoasentoon. Saada
traktorin vetovarret niin, ettd vetoaisa on suurin
piirtein vaakatasossa. Tassd asennossa terapalkin
painon on oltava 50-80 kg vélissd, molemmat pééat
painavat 25-40 Kkg.

o Kevennyksen saat6 tapahtuu jousia Kiristamalla
séatoruuveilla tai séatokahvalla, kohta A, katso.
viereinen kuva, Normaalisti vasemman ja oikeanpuoleisilla jousilla on vahédn eri saadot,
riippuen koneen painojakaumasta.

e Niittomurskain varusteltu Hydro Balance kevennyssysteemilld sd&detdén kohta 9:n mukaan.

6.2 Sdngen pituuden saato.

e  Séngen pituuden perussaatod tehdaan
muuttamalla lisdliukukenkien asento,
kohta A.

LAt

e Hienosdaté tehdddn  muuttamalla
alemman nivelvarren pituutta, kohta
B, Jos nivelvarsia pidennetéan,
sédngen korkeus kasvaa. Kun saatd on
oikea, lukitaan saato vastamutterilla.

e Ny
y e
e Koneen vasemmalla puolella on taulukko missé 2,
esiintyy noin arviot sangenkorkeuden saadosta. @
“'"A 0
] A
T— L
e Vetovarsien asento vaikuttaa myds sangen pituuden. T 1 i i
Pyri saadolla pitdmaan vetoaisa vaakatasossa. 390 20 33
400 50 40
410 55 45
420 60 S0
. "y
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6.3 Karhon leveys.

o Karhon leveys sdadetdan karhotinlevyja
saatamalla. Kayta aina niin leveda karhoa,
kun traktorin raidevéli ja kerd&van koneen
noukkimen leveys sallii. Leved karho
kuivuu tehokkaammin ja nopeammin.
Varsinkin, jos kaytetaan pyoropaalainta
keréyksessa, saadaan leveasté karhosta
hyvamuotoinen pyodropaali.

e Huom! Molemmat karhotinlevyt eivat valttaméatta tarvitse olla symmetrisesti séadettyja
parhaan lopputuloksen saavuttamiseksi., Useimmiten ajetaan  kasvustossa niin ettd
ensimmadinen lautanen ei saa taytta tyoleveytta.

e Malli 320C on varustettu karhotinlevyjen
pidennykselld. Kapeata karhoa tehtéesss,
siirretddn pidennykset mahdollisimman
paljon taakse. Nain voidaan pitaa
karhotinlevyjen kulma pienena.
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6.4 Murskaimen saato.

Murskainroottorin kasittelyn voimakkuus
voidaan s&atdd muuttamalla vasta-
kamman jousikuormitusta murskain-
kammiossa. Vastakammassa on jousilla
toimiva ylikuormitussuoja, joka palautuu
automaattisesti sdédetylle tasolle
ylikuormituksen jalkeen. Kasittely-
voimakkuus lisantyy, jos séadinvipu, (A)
nostetaan ylospéin. Huomioi, etta
vastakamman s&at6 vaikuttaa karhon
ulkomuotoon. Saatdmalla vastakampa
sopivaan asentoon, saadaan hyva ja
ilmava karhe.

Murskaimen kéasittelyvoimakkuuteen
vaikuttaa myo6s kasvusto, ajonopeus ja
VOA:n  kierrosnopeus.  Herkemmille
kasvustoille (esim. apila), voi suurempi
ajonopeus, (isommalla vaihteella), mutta
matalammalla kierrosluvulla olla
suositeltavampaa. Tama antaa hella-
varaisemman  késittelyn  kasvustolle.
Murskainkelan  kierrosluku  voidaan
muuttaa vaihtamalla vetévat kiilapyoréat
keskenaan.

Kiilapyordt A ja B on vaihdettava
keskenddn, = murskainkelan  nopeuden
vaihtamiseksi. Kiilahihnat ensin irrotettava.
Sen jélkeen irrotetaan kuusiokoloruuvit C
jotka pitavat Kkartioholkit  kiristettyina.
Taman jalkeen ruuvataan yksi ruuvi
takaisin reikdan D, jossa on kierteet vain
navassa. Py0Ord irtautuu nyt navasta ja
voidaan  poistaa.  Kiinnityksessa  on
Kiilapyorat sdadettava siten, ettd kiilahihnat
kulkevat suorassa linjassa

18



7. KAYTTO

AN

¢ Niittotytssa voimanottoakselin kierrosluvun tulee olla 1000r/min. (tai 540 r/min k&&ntamalla

7.1 Niitto

kaksoiskulmavaihde) Ald kaytd niin suurta ajonopeutta ettei VOA Kkierrosluku  sailyy

ajettaessa konetta kasvustossa.

Sovella aina ajonopeutta vallitsevien olosuhteiden mukaan. Erityistd varovaisuutta on

huomioitava kaanteissa ylosnostetulla koneella.

Huolimatta siitd ettd kone on varustettu kevennykselld on aina vaurioriski olemassa esteeseen

ajettaessa tai jos vieraita esineitd tulee koneen sisaan.

K&é&nna aina niittomurskaimen niittopddn tdysin ulos ty0asentoon ennen kun kaynnistat

voimanulosottoakselin.

Varmista ettd voimanulosottoakseli on taysin pysahdyksissé ja ettd niittomurskain myds on

pyséhtynyt ennen kun poistut ohjaamosta.
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7.2 Kuljetus

o Kauljetusta varten nostetaan kone pyorasylinterien avulla yla asentoon, pallohanat suljetaan
molemmista pyorasylintereista kun vetoaisa on vield tydasennossa. Sen jalkeen kdannetaan
vetoaisa kuljetusasentoon. K&antosylinteri on varustettu lukitusventtiililla.

e Sivusuojat on lukittava yloskaannettyiné lenkeilla D, ja sokalla E ajaessa yleisella tiella.

AN N ]

« Kone on varustettava valolaitteilla ja heijastimilla kansallisten sadddksien mukaisesti.

& Kéyta kadnnoksissa ja epatasaisella tielld tarpeeksi hidasta ajonopeutta.
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8. HUOLTO

Varmistaaksesi pitkan ja huolettoman kéyttdajan hankkimallesi niittomurskaimelle on tarke&a

ettd pidat koneen puhtaana, seka ettd huoltotyd suoritetaan alla mainittujen huolto-ohjeiden
mukaan.

Erittain tarkedd on ettd terélaite pestddn jos on niitetty erittdin marassa kasvustossa. Kuivunut
ruohoneste liimautuu leikkuulautasten alle ja vaikeuttaa seuraavaa kaynnistdmista. Valta
kuitenkin ~ korkeapaineruiskun  k&yttd4.  Varsinkin  on  varottava  suuntaamassa
korkeapaineruiskun vesisuihku lautasten alle, koska korkea paine saattaa painaa vetta ja likaa
lautasten alla oleviin labyrinttitiivisteisiin.

& 8.1 Terat & teralautaset

Terénvaihto kay kétevasti edesta. Lisélaitteena saatava lautasten lukitustydkalu helpottaa
teraruuvien Kiristdmista.

Vaurioituneet terét ja lautaset on vaihdettava vélittomasti. Mikali teré on kulunut toiselta re-
unalta voidaan se siirtdé vierekkaiseen lautaseen joka pyorii vastakkaiseen suuntaan.

N Vaurio paatylautasten lieridissa aiheuttaa epatasapainoa ja tariné, joka voi aiheuttaa
vakavia vasymisvaurioita mm. terdpalkkiin. Tamaén takia vaurioitunut paatylautanen on heti
vaihdettava tai lahetettava tehtaalle tasapainottamista varten . Ruohojatteitd voi myoskin
kerddntyé paatylieridihin aiheuttaen epatasapainoa. Tarkista ja pudista naita sen tahden ennen
koneen varastointia.
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o Mikali lautanen
joudutaan vaihtamaan,
tarkista asennettaessa, @
ettd  uusi  lautanen
asettuu 90 asteen
kulmaan vierekkaisiin
lautasiin nahden.
Kiristysmomentit
kuvassa.

M=320£35Nm

3N
&

 Tarkista ettd terien kiinnitysruuvit ja mutterit eivét ole vaurioituneet. Vaihda tarvittaessa uusiin
alkuperdisiin. Terdt on vaihdettava viimeistddn kun soikean reidn pituus L on lisd&ntynyt
23mm - 27 mm. Kiinnitysruuvit on vaihdettava viimeistaan kun lapimitta D on kulunut alas
20mm - 18,5 mm (Katso kuva).

KAYTA AINOASTAAN ALKUPERAISIA TERIA ELHO (tai AGRAM)

8.2 Hydrauliikkaletkut.

Tarkista saannollisesti hydrauliikkaletkuja. Vaihda vaurioituneet letkut uusiin. Yleinen
hydrauliikkaletkujen vaihtovéli on 6 vuotta.

A Mikali hydrauliikkaletku ja pikaliitin ovat paineen alainen, poista ensin ulkoinen kuorma
esim. laskemalle kone alas. Sen jalkeen voidaan letkun kiinnitysnippa varovaisesti aukaista noin
1,5 kierrosta ylim&éaraisen 6ljyn poistamiseksi.

8.3 Murskainroottori

Roottori on l&hes huoltovapaa. Seuraa kuitenkin ettd roottorin varstasormet seka lukitussokat ovat
ehjat ja ettd varstasormet liikkuvat vapaasti akselinsa ympdri. Vaurioitunut varstasormi voi
aiheuttaa epétasapainoisuutta roottoriin jonka seurauksena voi olla térindvaurioita.
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8.4 Kiilahihnat

Murskainkela tai nelja kiilahihnaa.
Hihnat  Kiristyvat  automaattisesti
jousipaineisella kiristyspyoralla. Jos
kiilahihnat ~ ovat  kuluneet  tai
vaurioituneet, kaikki on vaihdettava
samalla kertaa. Tarkista sd&nnollisesti,
etta Kiristyspyoran jousi on tarpeeksi
Kired.
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8.5 Voitelukaavio, kuva 17.
Bioloogisesti hajoavien 6ljyjen ja rasvojen kaytto voidaan suositella ELHO niittomurskaimelle
HNM 280C.

Voitele paivittain

1 Voimansiirtoakselit ja vapaakytkin
7 Nivelvarsien laakerointi
8 Murskainkelan laakerit

Voitele viikoittain

Pyoranvarret

Pydréasylinterin tapit
Vetoaisan tappi

Niveltappi

Hihnankiristaja

Alemman nivelvarren Kierteet
11 Pyorien laakerit

12 Kaantosylinterin tapit

OCoTh~,wWN

Voitele rasvalla 40-ty6tunnin vélein:

10 Vastakampaan laakerit
13 Vetoaisan nivelet
14 Tukilaakerointi vetoaisassa

e Muut liikkuvat osat voidellaan tarvittaessa.

e Pitempien seisontajaksojen ajaksi (viikkoa pidemmat) kone on pestava huolellisesti ja
rasvattava. Ruostesuojaa terélaite, murskainroottori sekd murskainkammion sisdpuoli. Rasvaa
ja voitele kone ohjeiden mukaisesti. Tama toimenpide pidentdd koneen ikad ja lisaa
kayttovarmuutta.
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8.6 Oljyn tarkistus ja vaihto
e Ennen uuden koneen kayttoonottoa, tarkista molempien kulmavaihteiden seka terépalkin 6ljymaaraa.

o Tarkkaile tydtaukojen aikana ettei ulkopuolisia 6ljyvuotoja ndy koneessa.

8.6.1 Kaksoiskulmavaihde

(")ijtasoq tarkistus oljyntarkistustulppien kautta, kuva 17
tulpat 2 Oljyn poisto, poistotulppien kautta, tulpat 3.
Oljyntayttd, huohotintulppan kautta, tulpat I.

Huomioi, ettd 6ljytaso tarkistetaan erikseen ylemmassa ja
alemmassa vaihdelaatikossa:

Oljylaatua: ~ SAE 90 EP
Oljymadra: 1,51 Yempi kulmavaihde
1,9 | Alempi kulmavaihde
Vaihtovéli:  Ensimmadinen vaihto 50 h jélkeen, sen jalkeen

kerran kayttokautena.

8.6.2 120°-vaihdelaatikko (Kuva 18)

Oljytason tarkistus 6ljyntarkistustulpan kautta, kuva 18
tulppa 2. Oljyn poisto, poistotulpan kautta, tulppa 3.
Oljyntayttd, huohotintulppan kautta, tulppa I,

Tai tarkistustulpan kautta.

Oljylaatu: ~ SAE 90 EP
Oljymaara: 2,3 Litra
Vaihtoviéli:  Ensimmainen vaihto 50 h jalkeen, sen

jalkeen kerran kayttokaudessa.

8.6.3 Kulmavaihde koneen oikealla
puolella,(Kuvat 19,20)

Oljytason tarkistus
oljyntarkistustulpan kautta, kuva 19
tulppa 2. Oljyn poisto, poistotulpan
kautta, tulppa 3 kuva 20. Oljyntaytto,
huohotintulpan kautta, tulppa I.

Oljylaatu: SAE 90 EP
Oljymaara: 1,1 Litra
Vaihtovali: Ensimmainen vaihto 50 h talkeen,

sen jalkeen kerran kayttokaudessa
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8.7 Terapalkki

Varmista péivittdin ettd terdpalkissa on 0ljyd. Reagoi heti 6ljyvuotoihin. Oikea 6ljymaara
tarkistetaan seuraavasti:

Menetelm& 1. (suositeltavin)

Tyhjenné terépalkki heti niiton jalkeen kun 6ljy viel& on lammin. Tyhjennystulpan sijainti on
terapalkin alla vasemmassa takakulmassa (8mm:n kuusiokoloavain). Tayta uudella 6ljyll& alla olevan
taulukon mukaisesti. Terdpalkki kuumenee liikaa mikali 61jymaaré on liian suuri.

Oljylaatu: SAE 90 EP
Oljymaéra: HNM 280C 2,9 |
Vaihtotiheys: Ensimmainen vaihto 50 jalkeen, sen jalkeen kerran kayttokautena.

Menetelma 2. (menetelman vaikeus on terdpalkin vaakasuoran asennon saavuttaminen)

o Aseta terdpalkki ehdottomasti vaakasuoraan asentoon kuva 14. Kayta tarkka vesivaaka.
Anna 6ljyn tasaantua noin kymmenen minuuttia.

e Irrota 6ljyntayttdtulppa 8mm:n kuusiokoloavaimella. Sijainti, 280C, neljdnnen ja viidennen
lautasen vililla (kuva 15).

¢ Mittaa 6ljypintaa esim. mittanauhalla, 6ljyn pinta tulee olla 8 - 10 mm pohjasta kuva 16. Tayta
ainoastaan 0,25 | jokaisen tarkastuksen vélissd. Odota kymmenen minuuttia niin etta 6ljy ehtii
tasaantua ennen kun teet uuden tarkastusmittauksen.

e Ylimadréinen 0ljy poistetaan. Huom. Terdpalkki kuumenee liikaa mikali 6ljymaara on liian
suuri.
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9. Hydro Balance

ELHO Hydro Balance saat6

Kun ELHO Hydro Balance kevennysjarjestelmalld varustettu niittomurskain ensimmadista kertaa
asennetaan traktorin peradn, tulee Hydro balance jarjestelméan ensin esipaineistettava. Taméa
tapahtuu seuraavasti:

1. Nosta kone kuljetusasentoon traktorin perassa,
ja jaté pyorasylintereissa olevat
kuljetusvarmistushanat lukitsematta. Sammuta
traktori.

2. Laske niittomurskaimen etuosa alas tukijalalle.
Anna koneen olla traktorissa kiinni.

=
L
3. Varmista ettei kukaan ole koneen takana tai o

koneen alla. Avaa sen jalkeen painemittarin i
ldheisyydessd oleva hana A kayttden 19mm '
avainta. Pyorasylintereissa oleva paineistettu
0Oljy virtaa nyt kevennysjarjestelméaan, ja kone
laskee alas kunnes tasapaino saavutetaan, (eli /
kone keventaa itse itsensd). Tadma tapahtuu
yleensé& noin 80-100barin kohdalla.

4. Sulje hana A. Hydro Balance jarjestelma on nyt esipaineistettu.

Jarjestelmén hienosaatté tapahtuu kone
alas laskettuna tasaisella alustalla.
Saadetaan kevennysjousien C pituutta
niin etté terdpalkki nojaa kevyesti maata
vasten (n. 15-30 kg) sek& vasemmalla
etta oikealla.

Mikali pieni vélys tuntuu nostettaessa
ylospain kohdasta B on kone oikein
séédetty. Mikali valys tuntuu ainoastaan
silloin kun painetaan alaspéin kohdasta
B, kantavat vetojouset liian suuren osan
koneen painosta. Hydro Balance
jarjestelman paine tulee t&ll6in nostaa, ja vetojousien pituutta vastaavasti vahentéa.

Kun kone on oikein saddettynd, terdpalkki litkkuu kevyesti sekd vasemmalla ettd oikealla my0ds
ylésnostetulla koneella. Talléin yldsnostetussa koneessa alatukivarsi A ei ole kuormitettu vaan
sédngensaato voidaan tehda jopa késin kiertamalla alatukivartta A. (Muista lukita sdngensaato
lukitusmutterilla)
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10. Neuvot hairiétilanteiden varalta

Ongelma

Kone ei laskeudu
tybasentoon

Epatasainen sanki

Epatasainen sanki
"raitakuviot"
rehevassa kasvustossa

Mabhdollinen aiheuttaja

Ilmaa oikeassa pyorasylinterissa
tai hydrauliikkajérjestelmassa

Terdpalkki painaa lian
voimakkaasti maata vasten

Terépalkin paat ovat eri tavalla
séadetyt

Terépalkin terét ovat tylsia,
vaurioituneet tai puuttuvat.

Vaarad VOA-kierrosnopeus

Véérin séédetty
kaksoiskulmavaihde.

Ajonopeus on liian alhainen
(kun on heikko kasvusto)

VOA-kierrosluku liian pieni,
rehevan kasvuston ja
vetovastuksen takia.

Liian pieni nopeus
murskainkelassa.

Murskainkelan sormet eivét saa
otetta laihosta vieraitten
esineitten takia esim.
Muovikelmu on Kkiertynyt kelan
ympari.

Leikkuuterien leikkauskulma ei

ole paras mahdollinen.

Kasvusto on niin pehmed, etta se
"puhaltuu” pois terien edesta
ennen leikkausta.

Terépalkin terét ovat tylsia,
vaurioituneet tai puuttuvat.
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Toimenpide

liImanpoisto
Sylinterist4 ja
hydrauliikkajérjestelmasta

Saada kevennysjouset/
Hydro balance paineet

Saada kevennysjouset

Kaanna terat tai vaihda
uusiin.

Tarkista saato traktorin
ohjekirjan mukaisesti

Tarkista kdyttoohjeesta.

Lisa4 ajonopeutta jos pelto
olosuhteet sallivat.

Pyri pitdmaan VOA:n
kierrosluku riittdvan suurena,
my0s yldméessa. Kayté
tarvittaessa pienempaé
vaihdetta.

Vaihda nopeutta vaihtamalla
kiilapyorat keskenaan.

Puhdista murskainkela.

Muuta terapalkin/terien
kulmaa saatamalla alemmista
nivelvarteista.

Lis&& ajonopeutta (isommalla
vaihteella) sek& mahdollisesti
pienennd Kierroksia
VOA:ssa.

Kaanna terat tai vaihda
uusiin.

Katso
sivu

15/27
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12

9/12

16/17

15
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Epétasainen karho.

Epétasainen sangen
korkeus

"Vieraat aanet"
voimansiirrossa

Karhotinlevyt sdadetty liian
jyrkkaan kulmaan, jolloin
kasvusto heittdytyy karhon ohi.

Lian pieni nopeus
murskainkelassa.

Vastakampa liian voimakkaassa
puristusasennossa.

Kevennys niittolaitteen
s&adoissa vaarin.

Liian suuri ajonopeus
epatasaisella pellolla.
Nivelakselin laajakulmanivel on
vadraan suuntaan kaannetty.

Liian jyrkka kaantokulma
nivelakselissa.
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S&ada karhotinlevyt
uudestaan. Kayté jatkolevyja,
malleissa 320P.

Lis&a kierroksia VOA:ssa.
Suurenna nopeutta
tarvittaessa, vaihtamalla
kiilapyorat keskenaan.

S&4da vastakamman
puristusasentoa pienemmalle

Saada niittolaitteen kevennys
uudestaan.

Véhenna ajonopeutta.

Ké&anna akseli oikein.
Laajakulmanivel on oltava
koneeseen pdin, vetoaisan ja
koneen valissa.

Vakio nivelakselin kulmat ei
saa ylittaa 18°:tta.
Korjaa akselin s&ato.
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11. VARASTOINTI

o Kayttokauden jalkeen kone puhdistetaan ja pestddn. Kédyta runsaasti vettd (korkeapainepesuria

ei suositella), valtad suuntaamasta vesisuihkua suoraan laakereihin.
Puhdista myds kammion etulevyn ja ala ohjauslevyn vélikko
(positiot 3 & 5) sivu 20 varaosaluettelossa).

Vaihda o6ljyt terdpalkkiin ja kulmavaihteisiin.

Vaihda vaurioituneet tai tylsat terat, terapultit sek& leikkuulautaset.
Vaihda mahd. vaurioituneet suojapressut.

Vaihda vaurioituneet nivelakselin suojaputket.

Vaihda vaurioituneet sormet murskainroottorissa.

Korjaa maalivauriot.

Ruiskuta  suojadljyd  murskainkammion levypinnoille, murskainroottorille
leikkuulaitteelle kun kone on pesun jalkeen kuivunut.

Sailyta kone kuivassa tilassa.
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ZELHO

Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ VVaraosat
HNM 280C HB Serie 10.5

957021 GB/DE/SE/FI oy ELHO ab
68910 BENNAS
Finland






570980
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 |Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8"rak-1/2"-1/2"hane L=2200 145220 1
2 | Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L=7500 1/4"90°- 1/2" 145068 2
3 | Lock plate Sicherung platte Las och slanghallarplat Lukituspelti 511242 1
4 Lockplate 1 Sicherung platte 1 Lasbleck 1 Lukkopelti 1 L=103 571095 2
5 Lockplate 2 Sicherung platte 2 Lasbleck 2 Lukkopelti 2 L=173 571096 4
6 Lockplate 3 Sicherung platte 3 Lasbleck 3 Lukkopelti 3 L=195 571097 2
7 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 13
8 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 12
9 Hose holder Schlauch halter Slanghallare Letkunpidikesilmukka 521093 1
10 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZNC 130870 2
11 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 5
12 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X200 ZNC 130596 3
13 |Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 456191 1
14 |Cower Schutz Skyddskona Suojuus BP 4170401 468055 1
15 Gearbox Getriebe Vinkelvaxel Kulmavaihde T-279D 518600 1
16 |Crossbar Gerate befestigung Lyftarmsfaste Vetokarttu 511167 1
17 |Limiting chain Begrezungskette Begr.katting Rajoituskettinki 521225 2
18 |Liftarm pin Geratebolzen Lyftarmstapp Nostvarrentappi @28x148 M22 518322 2
19 Washer Scheibe Distansbricka Aluslaatta 46/71-5 500321 2
20 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 45/50 L=30 COB092 140066 2
21 | Gearbox bracket Getriebe befestigung Vinkelvaxelfaste Kulmavait. Kiinnike 511040 1
22 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta D=71/42 500323 1
23 Washer spring Federscheiben Tallriksfjader Lautasjousi DIN 2093 @& 90/46x2,5 133200 16
24 Krown nut Kronenmuttern Kronmutter Kruunumutteri DIN 935 M42x3 133210 1
25 | Split pin Splinten Saxsprint Saksisokka DIN 94 8x90 ZN 132816 1
26 |Lock plate Sicherung platte Lasplat Lukituspelti 511240 7
27 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X25 ZNC 131150 14
28 Cowerplate Schutz platte Tackplat Peitelevy 521084 1
29 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X90 ZN 130535 1
30 | Spring Zugfeder Dragfjader Vetojousi d=3 Dm=22 Lo=203 520870 1






570980
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
31 Cross Gelenk Led Nivel 81G6007010 528070 1
32 |Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 10X8X50 132967 2
33 Axle front Welle Framre drivaxel Valiaxseli etu 280 C 571165 1
34 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X180 ZNC 130595 4
35 Cower Schutz Skydd Suoja 280 C 571155 1
36 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 2 x 3/8" 800223 2
37 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 16
38 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 3
39 | Drawbar front Drehbare vorne Famre bom Vetopuomi etu HNM 280 C 570985 1
40 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 12
41 Cross Gelenk Led Nivel 81G6055003 528071 1
42 |Axle rear Welle Bakre drivaxel Valiakseli taka 571172 1
43 Drawbar rear Drehbare hinten Bakre dragbom Vetopuomi taka 571006 1
44 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 8
45 Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCF 207 140567 3
46 Cower front L. Schutz vorne L. Framre axelskydd V. Suojuus vasen etu 571081 1
47 Cower front R. Schutz vorne R. Framre axelskydd H. Suojuus oikea etu 571085 1
48 Cower rear L. Schutz hinten L. Bakre axelskydd V Suojuus vasen taka 571091 1
49 Cower rear R. Schutz hinten R. Bakre axelskydd H. Suojuus oikea taka 571094 1
50 Drawbarpin Zapfen Dragbomsaxel Vetopuomin tappi 521175 1
51 Drawbar bracket Drehbare befestigung Bomféaste Vetopuomin kiinnike 570002 1
52 Mounting plate Befestigung platte Monteringsplatta Asennuslaippa 570111 1
53 | Gear box Getriebe Vinkelvéxel Kulmavaihde S2100074F101 1:1,35 153200 1
54 | Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 1
55 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8"90°-1/2"-3/8"rak L=6800 145232 1
56 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 50/55L=40 140068 2
57 'Washer Scheibe Dragbomsbricka Aluslaatta 50,5x80x4 521177 1
58 | Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 13X80 ZN 132900 1
59 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 7
60 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 6






570980
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
61 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X40 ZN 131180 4
62 Bearing plate Lager platte Lagerplat Laakeripelti 571230 2
63 | Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M12X40 ZN 131351 4
64 | Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M12X70 ZN 131356 4
65 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M12 ZN 131420 4
66 Distance Distantz Distanshylsa Valiholkki 521132 4
67 'Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 13/37 Zn 131945 4
68 Cower Schutz Skyddskona Suojuus BP 4170401 468050 2
69 Cylinder pin Rear Zylinder zapfen H. Cylinder tapp bakre Sylinteri tappi taka Typ D1 @35 L=76 zn 571215 1
70 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 35/39 L=30 140062 1
71 | Cylinder pin Front Zylinder zapfen V. Cylinder tapp framre Sylinteri tappi etu Typ D1 @35 L=106 zn 571210 1
72 | Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 2
73 | Cylinder with valve Zylinder mit ventil Cylinder med ventil Sylinteri venttililla 571208 1
74 Linch pin with wire Klappstecker mit seile Ringsprint med vajer Rengassokka vajerilla 500040 2
75 | Stand support Stitzfuss Stodfot Tukijalka 520880 1
76  Drive shaft bracket Gelenkwellentrager Hallare for drivaxel Vetoakselintuki 2002> 521085 1
77 | Protection Schutz Skydd Suoja 404545 1
78 | Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 460050 2
79 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X20 ZN 130840 8
80 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X80 ZN 130370 1
81 Rubber washer Gummi scheibe Gummibricka Kumilaatta ?30/6x3 134171 20
82 'Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 20
83 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 26
84 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X35 ZN 131165 2
85 Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 914 45H M12X16 132508 3
86 Tool Werkzeug fur instellung Stallnyckel Saatbavain 505169 1
87 Tool box Werkzeugkasten Verktygslada TyoOkalulaatikko 430x140x110 523471 1
88 | Block tool for nifes Werkzeug fir messer Verktyg for knivbyte Teranvaihto tydkalu 2007-> 505620 1






570026
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 |Counterfinger schaft Gegenfingerwelle Motkamsaxel Vastakampaanakseli Serie 10.7 524085 1
2 | Spring Zugfeder Dragfjader Jousi 518324 1
3 | Seegerring Sicherilingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 50X2 132130 2
4 Handle Stellhebel Motkamsspak-svets Saatovipu Serie 10.7 524075 1
5 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 35/39 L=20 140060 2
6 | Spacer Busche Mellanhylsa Valiholkki 514060 1
7 | Counterfinger Gegenfingerstange Motkam Vastakampa HNM 280P 514010 1
8 | Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 913 45H M8x8 132512 1
9 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 4
10 Washer Scheibe Lasbricka Téahtialuslaatta DIN 6798 AM 10/10,5 ZNC 132010 1
11 |Protection Schutz Skydd Suoja 404545 4
12 Gear box Getriebe Vinkelvaxel Kulmavaihde T-304A 9.304.398.00 518500 1
13 'Washer Scheibe Lasbricka Téahtialuslaatta DIN 6798 AM 12/12,5 ZN 132020 6
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X30 ZNC 130971 6
15 |Pulley Keilriemenscheibe Remskiva Kiilahihnapyora d=224 3xB/SPB/16 240/280 518313 1
16 |Tension Shaft Spann welle Spannararm Kiristysvarsi 520400 1
17 |Bearing Lager Kullager Laakeri 6211 2RS 140295 2
18 |Tension wheel Spannrad Remspéannarhjul Kiristyspyora @ 115 520415 1
19 |Seegerring Sicherilingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 55X2 132140 1
20 | Shaft Welle Pendelaxel Akseli 520425 1
21 Cower Einstellscheibe Justeringsbricka Saatdlevy 520435 1
22 | Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M12X30 ZN 131341 3
23 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZNC 131780 3
24 | Spring bracket Federhalter Fjaderhallare Jousenpidike 510512 1
25 | Spring Zugfeder Dragfjader Vetojousi 520393 2
26 | Tension screw Spannschraube Spannskruv Kiristysruuvi 510510 1
27 V-belt Keilriemen Kilrem Kiilahihna B 64/(26) 518364 3
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570026
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs
28 Pulley Keilriemenscheibe Remskiva Kiilahihnapyora d=200 3xB/SPB/16 240/280 518305 1
29 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 11
30 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZNC 131800 11
31 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 208 140548 1
32 |Grease pipe Smier rohr Smorjror Rasvausputki 1/4"-28UNF L=510 508065 1
33 |Pipe Clamp Ror Halter Smorjrérshallare Putken pidike 520229 1
34 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 30/34 L=30 GLY:PG 140026 1
35 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 55X68X0.5 132420 1
36 | Conditioner frame Mahkopframen Krossram Murskainrunko 280C 10.5 572551 1
37 |Bearing screw Lager bolzen Lagerbult Laakeri pultti 208 520301 2
38 |Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 207 140547 1
39 | Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 5mm (UCFC207) 530590 1
40 Bearing screw Lager bolzen Lagerbult Laakeri pultti 207 520302 2
41 Rotor Aufbereiterrotor Krossrotor Murskainvalssi 280P/C 2008> 510217 1
42 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 25/28 L=15 140050 2
43 'Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M10/10.5X30X2.5 ZN 131930 1
44 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4
45 | Springcotter Federstecker Nalsprintt med vajer Sokka vajerilla 500055 1
46 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 1
47 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 1
48 Adjusting bracket Gegenstick Kaminstallningsfaste Vastakamman saatotuki Serie 10.7 524095 1
49 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 2
50 Rubber bumper Gummistopfen Gummidyna Kumityyny Mar-Con 58468 @30 H=25 M8 856526 1
51 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 1
52 Qil hose Ol Slauch Avtappnings slang Tyhjennysletku R3/8"-3/8-10 L=410 528136 1
53 |Angle nipple Winkelnippel Vinkelgenomféring Kulmaliitin WRL 10 528025 1
54 | Plug pipe Muffe rohr Andplugg ror Putkitulppa PS-10 143458 1
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510217
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | NO Pcs
1 |Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 6
2 | Outermost finger Endfinger Andkrossfinger Paatysormi T b=32 L=160 530840 6
3 Compact finger Aufbereiterfinger Kompaktfinger Murskainsormi L=160 b=30 2005> 530830 6
4 Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 26mm (Nylon) 503090 40
5 Finger Aufbereiterfinger Krossfinger Murskainsormi L=160 2005> 530810 6
6 Finger Aufbereiterfinger Krossfinger Murskainsormi L=160 2007> 530880 48
7 | Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 10mm (Nylon) 503096 40
8 Finger shaft Ache fur finger Fingeraxel Sormenakseli @ 25 L=274 503138 6
9 Spacer Buchse Bussning Holkki 520200 6
10 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X60 ZN 132830 34
11 |Finger shaft Ache fur finger Krossfingeraxel Sormenakseli @ 25 L=261 503120 14
12 Rotor Aufbereiterrotor Krossrotor Murskainvalssi HNM 280P 510210 1
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521005
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 65
2 Winding guard Wickelschutz Lindningsskydd Kiertomissuoja 504010 2
3 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x160 ZN 132694 8
4  Scraper Abstreifer Avskrapare Kuorija 527100 2
5 ' Protection Schutz Skydd Suoja 505121 1
6 Screw Schraube [-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 ZN M10X30 135030 6
7 Washer Scheibe Réfflad Tallriksfj. Lautasjousi BN 792 Schnorr M10/10,5 ZNC 132200 12
8 |Drve schaft Gelenkwelle Drivknut Nivelakseli Comer 121.002.032.10 e L=297 152200 1
9 Conedisc Méahscheibe Andtallrik Paatylautanen ELHO 505630 2
10 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 6921 8.8 M10X20 ZN 134220 30
11 |Cup Schutz Mutter Kapa Mutterin Suojuus 0.420.7046.00 505581 5
12 |Knife nut Messermuttern Lasmutter Teranmutteri M12 508032 14
13 |Ribbed disk Méhscheibe Slattertallrik Lautanen ELHO 505600 5
14 Knife Messer Kniv Tera 112mm @20 s=4 505075 14
15 |Knifebolt Messerbolzen Knivbult Teranpultti @20mm 505060 14
16 |C-bar bracket Stltzbalken Stodbalk Terapalkintuki 280P/C 2001- 517310 1
17 |Cutterbar Méahbalken Skarbalk Terapalkki FR-522 standard 2008> 2,8 155630 1
18 |Nut Muttern Lasmutter fg Lukitusmutteri hienok. DIN 980 V M12x1,5 ZN 131612 6
19 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 12
20 | Protection cup Deckel Plastlock for andtallrik Suojakansi @ 127.4 LD Polyeten 505011 1
21 Screw Schraube [-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 ZN M10X22 135022 6
22 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12x1,5x45 131282 8
23 | Stone deflector Gleitschuh Glidsko Liukukenka Hi-skid 505704 1
24 Stone deflector Gleitschuh Glidsko Liukukenka 505700 5
25 |Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 12/20x7 508525 7
26 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 57
27 Stone deflector wide Gleitschuh breit Glidsko bred Liukukenka Levea Hi-skid 505706 1
28 | Option slides right Schlitten rechts Glidplat Hoger Lisdkannatusjalas O. 505200 1
29 Option slides left Schlitten links Glidplat Vanster Lisdkannatusjalas V. 505210 1
30 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12X35 130981 4
31 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4

15



16

wlll

,‘—-.

—

%
Il

\

wlll

=
%\J‘ :
[l

\

57004

16



17

570046
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 Portalframe Portalrahmen Portalram Portaalirunko 280C 2008> 570541 1
2 | Stickerplate left Kleberplatte links Dekalplat vanster Tarralaatta vasen 528873 1
3 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X20 ZN 130965 2
4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 10
5 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 10
6 Mounting bracket Befestigung Installningsplat Asennuslaatta 520016 4
7 Ball valve Kugelhahn Bollventil Palloventtiili 3/8"-3/8" BKH-06 144025 2
8 Seegerring Sicherungring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 45X2.5 132122 3
9 Lock washer Riegel scheibe Lasbricka Lukituslaatta @ 62/45,2x4 520320 1
10 |Lift cylinder left Hebezylinder links Lyftcylinder-vanster Nostosylinteri vasen @ 60/40x264 L=429-713 146555 1
11 |Spring pin Spannhilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 6
12 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 3
13 |Wheel arm pin Radarm zapfen Hjularmstapp Pyoranvarren tappi Typ C @45 L=142 zn 525131 2
14 |Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 45/50 L=30 COB092 140066 6
15 |Link arm pin Gelenk zapfen Lankarmstapp Nivelvarrentappi Typ B1 @25 L=78 hérd. 520291 4
16 |Wheel arm right Radarm rechts Hjularm hoéger Pyoranvarsi oikea 10.0/75-15,3 525057 1
17 |Lower link arm Unterlenker Nedre lankarm Alempi nivelvarsi @25 M27x3 520270 2
18 |Hydraulic hose Hydraulik schlauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L =800 528030 1
19 |Angle nipple Winkelnippel Vinkelgenomféring Kulmaliitin WRL 12 528024 2
20 | Hydraulic pipe Hydraulik rohr Hydraulror Hydrauliputki 280P @12mm L = 2045 528021 1
21 |Pipe clamp Rohr befestigung Roérklammare Putkenpidike 528023 2
22 |Link arm pin Gelenkzapfen Lankarmstapp 6vre Niveltappi Typ B1 &#28 L=92 520350 1
23 | Spacer Distanzhulse Distans Valiholkki 280P/320P 520315 1
24 | Spring Zugfeder Dragfjader Kierrejousi 520209 2
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570046
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
25 Link arm Gelenkarm Lankarm Nivelvarsi 520314 1
26 | Support left Stiutzfuss links Stédben vanster Tukijalka vasen 522540 1
27 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M20X180 ZN 131279 2
28 | Chain mounting Kettenbefestigung Ovre kattingsfaste Ketjun pidike 520295 2
29 | Chain mounting Ketten dse Kattingsora Ketjun korvake 520292 4
30 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X45 ZN 131005 4
31 |Limiting chain Begrezungskette Begransningskatting Rajoituskettinki 9x55 - 8 hardad 528145 2
32 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 960 10.9 M12x50 ZN 130342 2
33 | Nut Muttern Lasmutter fg Lukitusmutteri hienok. DIN 980 V M12x1,5 ZN 131612 2
34 Tyre Reifen Dack Rengas 10.0/75-15.3 528251 2
35 |Tube Schlauch Innerslang for Sisarengas 10.0/75-15,3 528252 2
36 Wheel nut Rad muttern Hjulmutter Pyoranmutteri M12x1,5 528905 10
37 'Rim Felge Falg Vanne 10.0/75-15.3 528253 2
38 'Wheel hub Rad Naben Hjulnav Pyodréannapa 102-5/139,7 528054 2
39 Wheel arm left Radarm links Hjularm véanster Pyoranvarsi vasen 10.0/75-15,3 525056 1
40 Support right Stlzfuss rechts Stédben hoger Tukijalka oikea 522545 1
41 Hydraulic hose Hydraulik schlauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L =550 528031 1
42 Lift cylinder right Hebezylinder rechts Lyftcylinder-hoger Nostosylinteri oikea @ 60/45x264 L=429-713 146545 1
43 | Adjusting handle Einstellung hebel Instalinings vev Saatdkahva 520254 1
44 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 3
45 Bonded gasket Dichtung USIT-tétning USIT-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 6
46 Male/Female Adaptor Anschluss Junktur Liitin 3/8" - 3/8" 04010-06 143150 2
47 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 2
48 Linch pin with wire Klappstecker mit seile Ringsprint med vajer Rengassokka vajerilla 500044 2
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570046
Pos | Name [ Nahme | Benamning [ Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs
49 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130650 2
50 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 2
51 | Stickerplate right Kleberplatte rechts Dekalplat hoger Tarralaatta oikea 528872 1
52  Sticker Kleber Dekal Tarra 528874 2
53 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X55 ZN 130520 12
54 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZNC 131820 12
55 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 12
56 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 1
57 | Restriktor nipple Drossel nippel Strypningsnippel Kuristusnippa 3/8"-3/8" 143105 1
58 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 45X55X2 132395 2
|Optional eguippment [Zzusatzausriistung |Extra utrustning [Lisavaruste | [ |
80 | Lightningset Beleuchtundsats Belysnings serie Valosarja 115252 1
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570029
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
1 |Hood endplate left Aufbereite seite L. Mantelplatsida V. Kammion sivulevy V. 11.5/80-15.3 523057 1
2 | Guide plate upper Ablenkblech Gber Styrplat Gvre Ohjainlevy yl& 280C 573540 1
3 Guide plate lower Ablenkblech unter Styrplat nedre Ohjainlevy ala 280C 573530 1
4 Hood front Haube vorne Fram mantelplat Kammion etupelti 280P 523080 1
5 ' Protection plate Schutzblech Framre skyddsplat Etupelti 280C 573500 1
6 Tarpaulinrear L. Schutztuch hintere L. Presenning bak vanster Sivusuojuus taka V. HNM 280/320 99- 526068 1
7 | Ohjauslevyn tuki V. Schwatblech halter L. Styrplatsstod V. Ohjauslevyn tuki V. HNM 280 523240 1
8 | Deflector left Schwatblech links Styrplat vanster Ohjauslevy vasen 523221 1
9 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 52
10 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 56
11 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X20 ZNC 132705 32
12 |Tarpaulin list Schutztuch liste Presennings list Suojuus lista 526062 1
13 |Tarpaulin rear Schutztuch hintere Presenning bak Suojuus taka HNM 280P 99- 526067 1
14 |Top plate rear Haube hinten Bakre mantelplat Kammion ylalevy HNM 280P 513151 1
15 |Handle Griff Styrplatshandtag Saatokahva 513180 2
16 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M16/17X50X3 ZN 131950 2
17 |Reinforcement plate Verstarkungsblech Halforstarkning Vahvike 280P 523260 2
18 |Bolt for deflector Bolzen Styrplatsbult Ohjauslevyn pultti 513170 2
19 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X25 ZNC 132710 20
20 | Deflector right Schwatblech rechts Styrplat hoger Ohjauslevy oikea 523227 1
21 Deflector support R. Schwatblech halter R. Styrplatsstod H. Ohjauslevyn tuki O. HNM 280 523247 1
22 | Tarpaulin rear R. Schutztuch hintere R. Presenning bak H. Sivusuojuus taka O. HNM 280/320 99- 526069 1
23 Hood endplate right Aufbereite seite rechts Mantelplatsida Hoger Kammion sivulevy oikea 11.5/80-15.3 523056 1
24 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 6
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570029
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
25 'Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 13/37 Zn 131945 8
26 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 2
27 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 4
28 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 3
29 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 4
30 Rubber bumper Gummistopfen Gummidyna Kumityyny Mar-Con 48126 528059 2
31 Bumper support Stopfenhalter Gummidamparfaste Kumipuskurin kiinnike 520385 2
32 | Rubberstring mounting Gummi band halter Gummistropps hallare Kumipannan kiinnike 528085 2
33 | Rubber string Gummi band Gummistropp Kumipanta 528038 4
34 | Reinforcement right Verstarkung rechts Forstarkning Hoger Tukipelti oikea 11.5/80-15.3 523068 2
35 | Belt cower mounting Reimenschutz halter Remskyddsfaste Suojuksen kiinnike 240P 280P 526220 1
36 Belt cower Reimenschutz Remskydd Remmisuojuus 280P/240P 526230 1
37 Reiforcement left Verstarkung links Forstarkning Vanster Tukipelti vasen 11.5/80-15.3 523067 1
38 Rubber bumper Gummistopfen Gummidyna Kumityyny Mar-Con 58468 @30 H=25 M8 856526 1

25



26

26



27

524405
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 4
2 Handle Griff Bygelhandtag Kahva WN131 128-M8 157130 2
3 Hood Haube vorne Frontplat Etupelti HNM 280P/C 2008> 524505 1
4 | Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M8X25 ZN 132650 15
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 19
6 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 19
7 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X25 ZN 130670 4
8 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M8 ZNC 131920 3
9 Rubber washer Gummi sheibe Gummiplatta Kumilevy NM 280HBR 545420 2
10 |Plate Blech Plat Peltilevy NM 280HBR 545425 2
11 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 4
12 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 4
13 |Springcotter Federstecker Nalsprintt med vajer Sokka vajerilla 500055 1
14 |Hood reiforcement Haubeverstarkung Frontplatsforstarkning Etupellin vahvike HNM 280 P/C 2008> 524526 1
15 |Hood reiforcement right Haubeverstarkung rechts | Frontplatsforstarkning H. Etupellin vahvike oikea HNM P/C 2008> 524530 1
16 |Tarpaulin list Schutz liste Presenningslist Suojuuslista HNM 280P/C 2008> 524515 1
17 |Hood reiforcement left Haubeverstarkung links Frontplatsforstarkning V.  Etupellin vahvike vasen HNM P/C 2008> 524535 1
18 |Tarpaulin front Schutztuch vorne Frampresenning Etusuojuus HNM 280P/C 2008> 524455 1
19 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X30 ZNC 132712 8
20 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 8
21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 8
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524410
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs
1 |Springcotter Federstecker Nalsprintt med vajer Sokka vajerilla 500055 2
2 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 4
3 Knob Knopfen Knopp Nuppi 528080 2
4 Rear bracket right Hintere befestigung R. Bakre skyddsfaste héger | Taempi kinnike oikea HNM P/C 2008> 524630 1
5 | Protection holder right Schutz halter rechts Skyddsplatsfaste Hoger Suojuus kannake Oikea HNM P/C 2008> 524680 1
6 | Protection holder left Schutz halter links Skyddsplatsfaste Vanster  Suojuus kannake Vasen HNM P/C 2008> 524685 1
7  Protection plate right Schutzblech right Skyddsplat hoger Suojapelti oikea HNM P/C 2008> 524600 1
8 Front bracket right Vorne befestigung R. Framre skyddsfaste H. Etummainen kinnike O. HNM P/C 2008> 524640 1
9 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X70 ZN 130350 4
10 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 9
11 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 13
12 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 4
13 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M8X25 ZN 132650 12
14 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 16
15 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 16
16 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130630 25
17 |Washer Scheibe Presenningsbricka Aluslaatta B25/6x2 526095 25
18 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 25
19 |Bracket Right Schutz Befestigung R. Skyddsplatsfaste hoger Suojuksenkinnike oikea HNM P/C 2008> 524610 1
20 Tarpaulin right Schutztuch rechts Presenning hoger Suojuus oikea HNM P/C 2008> 524460 1
21 Rear bracket left Hintere befestigung Links |Bakre skyddsfaste . Taempi kinnike vasen HNM P/C 2008> 524635 1
22 | Protection plate left Schutzblech links Skyddsplat vanster Suojapelti vasen HNM P/C 2008> 524605 1
23 | Bracket Left Schutz Befestigung Links | Skyddsplatsfaste vanster | Suojuksenkinnike vasen HNM P/C 2008> 524615 1
24 |Front bracket left Vorne befestigung Rechts [Framre skyddsfaste V. Etummainen kinnike V. HNM P/C 2008> 524645 1
25 | Spring Feder Tryckfjader Jousi 403530 1
26 | Screw Schraube [-6 skruv 6-Koloruuvi DIN 912 8.8 M12X70 ZN 131297 1
27 | Tarpaulin left Schutztuch links Presenning vanster Suojuus vasen HNM P/C 2008> 524465 1
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146555
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
Cylinder complete L. Zylinder kompl. L. Cylinder komplett V. Sylinteri taydellinen V. @ 60/40x264 L=429-713 146555

1 |Greasenipple Smiernipple Smadrjnippa Rasvanippa M6 140950 1
2-7 |Sealkit Dichtungsséatze Tatningsserie Tiivistesarja 41268-05 146556 1
8 Greasenipple Smiernipple Smadrjnippa Rasvanippa R 1/8" 140956 1
9 |Piston Kolben Kolv Mantéa 41268-80 146558 1
10 |Nipple Nipple Nippel Kierrenippa 24831-75 146561 1
11 |By pass valve Kegel By pass ventil Ohituskara 24831-77 146562 1
12 |Washer Scheibe Bricka Saatolevy ?#10/5,4x1 146563 1
13 Spring Feder Fjader Jousi B2X7x45 146564 1
14 |Piston rod Kolbenstange Kolvstang Mannanvarsi @40 449-713 146557 1
15 |Cylindertube Zylinder rohr Cylinderroér Sylinteriputki 41268-10 146559 1
16 |Guide Fihrung Styrning Ohjain 41268-82 166560 1
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146545
Pos | Name [ Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
Cylinder complete R. Zylinder kompl. R. Cylinder komplett H. Sylinteri taydellinen O. @ 60/45x264 L.=429-713 146545
1 |Greasenipple Smiernipple Smadrjnippa Rasvanippa M6 140950 2
2 Nut Mutter Mutter Mutteri DIN 982 M20 131465 1
3-6 |Sealkit Dichtungssatze Tatningsserie Tiivistesarja 41364-05 146546 1
7 |Piston Kolben Kolv Mantéa 41267-70 146548 1
8 Piston rod Kolbenstange Kolvstang M&nnanvarsi 41364-62 146547 1
9 | Cylidertube Zylinder rohr Cylinderrér Sylinteriputki 41267-10 146549 1
10 |Guide Fihrung Styrning Ohjain 41364-80 146552 1
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Pos | Name Nahme | Benamning [ Nimike [ NO | Pcs
1 |Cylinder complete Zylinder kompl. Cylinder komplett Sylinteri taydellinen 571200 1
Sealkit Dichtungsséatze Tatningsserie Tiivistesarja 571207
2 | Banjo switch Banjo Anschluss Banjokoppling Banjo liitin 3/8"-12 SEL-12R 143200 1
3 Hydraulic pipe Hydraulik Rohr Hydraulror Hydrauliputki @12 L.=236 571201 1
4 Connection Anschluss Junktur Liitin @#12-3/8" BL-12R 143210 1
5 Doublenippel Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 1/4"-1/4" 143102 2
6 | Hydraulic valve Ventil Hydraulventil Hydrauliventtiili 144100 1
7 Connection Anschluss Junktur Liitin 3/8"-3/8" 143150 1
8 Doublenippel Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 143104 1
9 Balljoint Kulled Pallonivel 571204 1
10 |Greasenipple Smiernipple Smdrjnippa Rasvanippa M6 508016 2
USIT-seal USIT-dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/4" 146002 2
USIT-seal USIT-dichtung USIT-tétning USIT-tiiviste 3/8" 146003 4
]
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151020

Pos | Name Nahme | Benamning [ Nimike | [ NO | Pcs
1 |[Cup Deckel Lock Rasvakuppi 528900 1
2 Nut Mutter Mutter Mutteri KM 6 528902 1
3 Lock washer Sicherungscheibe Lasbricka Lukituslevy KB 6 528902 1
4 Washer Scheibe Bricka Laatta @ 30/42.5x2 528903 1
5 Bearing Lager Lager Laakeri 30206 528904 1
6 | Nut Mutter Mutter Mutteri M12x1.5 - 60° 528905 5
7 | Flange Nabe Nav Napa 528907 1
8 |Bolt Boltzen Bult Pultti M12x1.5x36 528906 5
9 Bearing Lager Lager Laakeri 30208 528908 1
10 |Seal Dichtung Tatning Tiiviste Z 209 528909 1
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Pos | Name Nahme Benamning Nimike [ NO | Pcs
Gear box complete Getriebe Vinkelvaxel komplett Kulmavaihde tayd. S2100074F101 1:1,35 153200
1 |Casing Gehause Véaxelhus Kotelo 290290000 153201 1
2 | Gear Zahnrad Kugghjulspar Rataspari R=0,74 448135600 153202 1
3 |Shaft Welle Axel Aksel 1-3/8" Z=6 295034015 153203 1
4 | Shaft Welle Axel Aksel 1-3/8" Z=6 295034025 153204 1
5 Distans Buchse Distans Valiholkki 298405100 153205 1
6 Cap Schutz Lock Kansi 298860001 153206 1
7 Snapring Sicherungring Lasring Lukkorengas DIN 471 45x1,75 132120 1
8 Snap ring Sicherungring Lasring Lukkorengas DIN 472 85x3 132165 2
9 Bearing Lager Lager Laakeri 6209 140290 2
10 |Bearing Lager Lager Laakeri 30209 140409 1
11 |Bearing Lager Lager Laakeri 32209 140429 1
12 |Oil seal Wellendichtung Oljetatning Oljytiiviste 45x85x10 144930 2
13 O-ring O-ring O-ring O-rengas 159,6x3,35 144950 1
14 |Cap Schutz Lock Kansi 372006000 153208 1
15 Qil filler plug Olnachfullstopfen Oljeplugg Olytulppa 3/8" GAS 143321 2
16 |Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 45,2x54,8x0,3 C70 134100
17 |Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 45,2x54,8x0,4 C70 134101
18 |Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 45,2x54,8x0,6 C70 134102
19 |Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 45,2x54,8x0,8 C70 134103
20 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 45,2x54,8x1,0 C70 134104
21 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 75,2x84,8x0,3 C70 134150
22 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 75,2x84,8x0,4 C70 134151
23 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 75,2x84,8x0,6 C70 134152
24 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 75,2x84,8x0,8 C70 134153
25 Shim Ausgleichscheibe Passbricka Saatolevy 75,2x84,8x1,0 C70 134154
26 | Air plug Luftnippel Luftnippel llImanippa 3/8" GAS 143319 1
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518500
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
Gear box complete Getriebe Vinkelvaxel komplett Kulmavaihde tayd. T-304 A 304.398.00 518500
1 |Shaft Welle Axel Akseli 1"3/8 (0.244.4216.00) 518506 1
2 Oil seal Ol dichtung Oljetatning Oljytiiviste 40x62x7 (8.7.3.00603) 518505 2
3 | Bearing Lager Lager Laakeri 30208 140408 2
4 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 51.5 (0.244.7500.00) 518507 2
5 Qil filler plug Olnachfullstopfen Oljeplugg Oljytulppa 3/8" (8.6.7.00161) 143319 1
6 Key Kiele Flatkil Laattakiila 12x8x30 (8.4.1.01141) 518503 1
7 Gear Zahnrad Kugghijul Hammaspyora Z=36 M4.35 (0.244.6204.00) 518502 1
8 Housing Gehéuse Véaxelhus Kotelo (0.304.0306.00) 518501 1
9 |Bolt Bolzen Bult Pultti DIN 933 M10x25 8.8 130860 8
10 |Snapring Sicherungring Lasring Lukkorengas 72 UNI7437 (8.5.2.00131) 518512 1
11 |Cover Deckel Lock Kansi (0.304.1300.00) 518518 1
12 |Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 48.0 (0.259.7500.00) 518515 2
13 |Plug Stopfen Plugg Tulppa 3/8" GAS (8.6.5.00006) 518508 3
14 |Spacer Zwischenhulse Distanshylsa Valiholkki (0.304.7100.00) 518510 1
15 Bolt Bolzen Bult Pultti DIN 933 M10x10 4.8 130818 1
16 |Cover Deckel Lock Kansi (1.244.1706.00) 518516 1
17 Oil seal Ol dichtung Oljetéatning Oljytiiviste 35x72x10 144430 1
18 |Lockring Sicherungring Lasring Lukkorengas 35 UNI7436 (8.5.1.00583) 518513 1
19 |Bearing Lager Lager Laakeri 6207 140270 1
20 |Bearing Lager Lager Laakeri 32207 140427 1
21 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 35,3x1,3 (0.259.7513.00) 518531 1
22 | Copper washer Dichtung Koppar tatning Kupari tiiviste 10,5x18x1 146016 1
23 | Pinion shaft Welle mit zahnrad Axel med kugghjul Akseli ja hammaspyora Z=12 M4.35 (0.304.5008.00) 518517 1
24  Bolt Bolzen Bult Pultti M8x14 8.8 130714 4
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518600
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | [ NO | Pcs
Gearbox complete Getriebe Vinkelvaxel komplett Kulmavaihde tayd. T-279 D 518600
1 |Casing Gehause Véaxelhus Kotelo 518601 2
2 |Shaft Welle Axel Akseli 518602 1
3 Key Kiele Flatkil Laattakiila 12x8x35 518603 4
4 Lockring Sicherungring Lasring Lukkorengas DIN 471 45x1.75 132120 2
5 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 65,3 518605 2
6 |Plug Stopfen Plugg Tulppa 3/8" 518606 6
7 |Bearing Lager Lager Laakeri 30209 140409 2
8 Cap Schutz Lock Kansi @72x10 518608 2
9 | Elbow Winkelnippel Vinkelkoppling Kulmaliitin 3/8"-3/8" 90° 518609 2
10 |Elbow Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 518610 2
11 Qil filler plug Olnachfullstopfen Oljeplugg Oljytulppa 3/8" 143319 2
12 |Bearing Lager Lager Laakeri 32208 140428 2
13 |Bearing Lager Lager Laakeri L319349/310 518613 2
14 |Oil seal Wellendichtung Oljetatning Oljytiiviste 40x72x10 518614 2
15 |Oil seal Wellendichtung Oljetatning Oljytiiviste 95x120x12 518615 2
16 Bolt Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi 2.9 DCRT320 518616 16
17 |Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 51.5 518617 1
18 Shaft Welle Axel Aksel 1" 3/8 518618 2
19 |Double lip seal Wellendichtung Dubbeltétning Kaksoistiiviste 35x62x8 518619 2
20 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 71.7 518620 2
21 |Bearing Lager Lager Laakeri 32207 140427 2
22 Bolt Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi M10x22 8.8 518622 16
23 |Cover Deckel Flans Laippa 518623 2
24 Gear Zahnrad Kugghijul Ratas Z=21 M7.14 518624 2
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Pos | Name Nahme Benamning [ Nimike [ NO | Pcs
25 Nut Mutter Mutter Mutteri M40x1.5 518625 1
26 | Cotter pin Splitpin Saxsprint Saksisokka B4x60 518626 1
27 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 79.9 518631 1
28 | Inner flange Deckel Inner flans Sisempi laippa 518628 1
29 O-ring O-ring O-ring O-rengas OR-3525 518629 1
30 Outer flange Deckel Ytter flans Ulompi laippa 518630 1
31 Gear Zahnrad Kugghijul Ratas Z=20 M5.7 518635 1
32 Locknut Mutter Lasmutter Lukkomutteri M95x2 H18.5 518632 1
33 Steal washer Scheibe Stalbricka Teraslaatta 518634 2
34 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 35.3x1.3 518633 2
35 Crown wheel Zahnrad Krondrev Ratas Z=27 M5.7 518636 1
36 Shim Ausgleichscheibe Shims Saatolevy 40.3x1 518627 1
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Pos |Name Nahme Benamning Nimike [ NO | Pcs
1 |Spring pin Spannhiilsen Rérsprint Jousisokka 8.4.5.01205 DIN 1481 10x12 508511 2
2 | Spacer Buchse Distans Valiholkki 0.404.7105.00 40.3x51.3x3 508520 13
3 |Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7101.00/ M10x30 508529 52
4  Cutterbed+cover Gehause Lock+botten Kansi+pohja 2.522.0701.00 (280) 155631 1
5 |Nut Muttern Mutter Mutteri 8.2.1.01528/M10 DCRT320 508523 = 105
6 |Seal Dichtung Packning Tiiviste 8.3.0.01353/17x22x1.5 508522 2
7 Male Plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" HF-3/8 143312 2
8 Bearing Lager Kullager Laakeri 6306 2RS/C3 140366 7
9 Bearinghousing Lagergehause Lagerhus Laakeripesa 0.505.1301.00 517497 7
10 Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7102.00/ M10x52 508527 5
11 |Disk hub Méhscheibe befestigung | Tallrikscentrum Kinnitys laippa 0.523.7000.00 >2008 (500 serie) = 155550 6
12 |Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10X55 ZN 131338 2
13 | Oil seal Oldichtung Oljetatning Oljytiiviste 8.7.3.00044 / 40x56x8 508505 7
14 |O-ring O-ring O-ring O-rengas 8.7.6.01244 OR-3112 508507 7
15 |Spacer Buchse Distans Valiholkki 0.505.7100.00 517530 7
16 |Bearing Lager Kullager Laakeri 6306 ZZ/C3 140365 7
17 Bolt Bolzen Bult Pultti DCRT320 508530 14
18 |Gear+shaft Zahnrad+welle Kugghjul med axel Hammaspyora+akseli 0.523.5000.00 234 M3 155540 7
19 |Locknut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri M18 H16.8 (8.2.6.00542) 508501 7
20 'Wascher Scheibe Fjaderbricka Jousilaatta 35.5x18.3x2 (8.5.5.01242) 508502 7
21 | Disk hub Méahscheibe befestigung | Tallrikscentrum drivning Kinnitys laippa 0.523.7001.00 >2008 (500 serie) = 155560 1
22 | Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 12/20x15 0.404.7137.00 508531 7
23 Snapring Sicherung ring Lasring Lukkorengas 0.505.7101.00 517528 13
24 | Bearing Lager Kullager Laakeri 6208 N/C3 140286 13
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Pos |Name [ Nahme Benamning [ Nimike [ NO | Pcs
25 Nut Muttern Mutter Mutteri 0.465.7050.00 517527 13
26 | Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 0.465.7049.00 517529 13
27 Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7107.00/ M20x30 508510 13
28 Gear Zahnrad Kugghijul Hammaspyora 0.505.6002.00 245 M3 517505 10
29 Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10X20 ZN 131320 6
30 Counter screw Senkschrauben [-6 Skruv sankt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10x30 ZN 131333 24
31 Gear Zahnrad Kugghijul Hammaspyora 0.505.6001.00 236 M3 517515 3
32 Bolt Bolzen Bult Pultti 0.404.7132.00/ M10x30 DCRT 508534 2
33 | Gear with bearing Zahnrad mit lager Kugghjul med lager Hammasp. Laakereineen 9.505.502.00 236 M3 517516 3
34 | Gear with bearing Zahnrad mit lager Kugghjul med lager Hammasp. Laakereineen 9.505.501.00 245 M3 517506 10
35 |Bearinghousing Complete Lagergehause vollstandig Tallriks drivenhet Lautasen vetoyksikko ELHO 2008> 517498 7
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576605
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs
1 |Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 6x30 ZN 132823 4
2 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M14/15 ZN 131805 4
3 Cylinder Zylinder Hydraulcylinder Sylinteri ?#32/20/300 146060 1
4 Cylinder pin Zylinder Zapfen Cylindertapp Sylinteri tappi Typ C1 @15 L=114 zn 576618 1
5 | Air nipple Luft Nippeln Luftnippel llImanippa For cylinder 1/4" 143317 1
6 Cylinder pin Zylinder zapfen Cylindertapp, Hydrobalans | Sylinteritappi Typ C1 @15 L=86 zn 526620 1
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 6
8 ' Bonded gasket Dichtung USIT-tétning USIT-tiiviste 1/4" USITR-04 146002 2
9 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 1/4"-3/8" 04000-04-06 143122 1
10 |Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8" L=360 805535 1
11 |"T" Adaptor T-Verschraubung T-stycke T-liitin ulkokiert. 3/8" 04860-6 143255 2
12 |Male/Female Adaptor Anschluss Junktur Yhdysnippa 3/8" - 1/2" Rak 04010-06-08 143164 1
13 |Bonded gasket Dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 1
14 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X35 ZN 130800 2
15 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 4
16 |Clamp Befestigung Klammarplat Kinnitys salpa 512124 1
17 |Hydr.Accumulator Hydrospeicher Hydraulackumulator Painekello 0,71 R 1/2 45 bar 518100 1
18 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2
19 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 2
20 |Bracket Befestigung Ackumulatorfaste Kinnike 576630 1
21 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4"L.=4700 3/8"rak - 1/4"rak 145066 1
22 | Hydraulic manometer Hydraulik manometer Tryckmatare Painemittari PAG-250-63 143370 1
23 | Extension Adaptor Anschluss Skarvmuff Jatkomuhvi 04040-04 R1/4" 143350 1
24 |"T" Adaptor T-Verschraubung T-stycke 1/4" T-nipa 04860-04K 143251 1

a7



f———u——————a@——

{ 576605



49

576605
Pos | Name Nahme Benamning Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs
25 Female/Female Adaptor Anschluss Dubbeljunktur Jatkonippa 1/4"-1/4" 04020-04 143142 1
26 |Ball valve Kugelhahne Bollventilfaste Pallo hana 526637 1
27 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X20 ZN 130640 2
28 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 2
29 | Nut for Bulkhead Muttern Kontermutter Kontramutteri 1270-04 143112 1
30 Bulkhead Adaptor Doppelnippel Dubbelnippa, lang Kuristusnippa 1/4"-1/4" 04000-04EP 143109 1
31 Sticker Aufkleber Dekal for bollkran Tarra 149100 1
32 Ball valve Kugelhahn Bollventil med visare Palloventtiili 1/4"-1/4" BKH-04 144022 1
33 | Male/Female Adaptor Anschluss Junktur Yhdysnippa 1/4" - 3/8" Rak 04010-04-06 143160 1
34 Male/Female Adaptor 90° Vinkel Anschluss Vinkel junktur 90° Kulmanippa 3/8" - 3/8" 04510-06 143172 1
35 |Hose clamp Schlauch befestigung Slanghallare Letkunpidike 805451 1
36 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X16 ZNC 130830 1
37 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8"90°-1/2"-3/8"rak L=6800 145232 0
38 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8"rak-1/2"-1/2"hane L=2200 145220 0
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Pos | Name [ Nahme | Benamning [ Nimike | NO | Pcs
1 |PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 71R6071CEOQ766A (1450Nm) 115602 1
2 |PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 8108047FX014001 571176 1
3 |PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 8406055FX014001 571179 1
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LUBRICATION:

FREQUENT LUBRICATION IS REQUIRED. GREASE THE DRIVELINE
PARTS AFTER THE NUMBER OF HOURS USE AS SHOWN ON THE
CHART.

LUBRIFICATION
LE GRAISSAGE FREQUENT EST RECOMMANDE; RESPECTER LES
FREQUENCES INDIQUEES SUR LES ETIQUETTES.

SCHMIERUNG:
DIE SCHMIERINTERVALLE NACH DEM VORGESEHENEN SCHEMA
EINHALTEN.

LUBRIFICACION
LUBRIFICAR CON LA FRECUENCIA INDICADA EN EL ESQUEMA DE
ENGRASE INCORPORADO EN LA TRANSMISION.

LUBRIFICAZIONE
RISPETTARE LE FREQUENZE D! INGRASSAGGIO PREVISTE DAL-
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Pos | Name | Nahme | Benamning | Nimike | [ NO | Pcs
PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 71R6071CEOQ766A (1450Nm) 115602 1
min, 16838 max. 1378 L
min.~14 max. 1842
=24
I

WARNING! a—
SECTIONS AN OF THE ASSEMBLY ﬂ%;?f
MARKED £ 3.%ARE NOT SHIFLDED -39 -5 I 38" S5 i
AND MUST BE SHIELDED BY
AN INTERACTIUE GUARDING &W
SYSTEM. BONDIOLI & PAUESI
DECLINES RESPONSIBILITY IF
PROPER GUARDS ARE NOT
PROVIDED OR MAINTAIMNED.

TIPO-TYPE CLIENTE RIF.CLIENTE

TP ElSTomER 3884550 ELHU EDSTontR REF.
KUNDE BEZUG KUNDE

1,@5 TIPO DI MACCHIH GTIRT : n- 548 oATA DISEGNATD
34 2368204865 L =486 Thberhenmpe T STUDID S/12/764 A.leStefani
33 2536838485 L-4856 ORIGINE SOSTITUISCE
36 EEOHS 335853 FN24H 1458Nm MOTE _

Accog. MINIMO telescop. 167 E%@N@)U@&.U

15 =45160045 L=545 Accop. MINIMO protezicne 137 & EAWE(%D
1z 225278545 L-545
j 597QH9355 Codice MIMIDISEGHO
Pos. Cod. C.E.D. Descrizione MODIFICHE - MODIFICATIONS - ANDERUNGEM - MODIFICACIONES 71@58716EQQ765§

ELHO do not distribute Bondioli parts. Please contact your local Bondioli distributor.
ELHO vermittelt nicht Bondioli Ersatzteile. Bitte wenden Sie sich an Ihre Bondioli Handler.
ELHO tillhandahaller ej Bondioli reservdelar. Vanligen kontakta er Bondioli importor.
ELHO ej varastoi Bondioli varaosia. Bondioli varaosat hoitaa Suomessa Kojaltek Oy.
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Pos | Name | Nahme | Benamning | Nimike | [ NO | Pcs
PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 8108047FX014001 571176 1
B10804/°FX014001
min. ~18 max. B28 I—
124 min. 470 max. 580 124
A\
19
- (-
\
@)
= DAY
O 1
@
]
WARNING!
SECTIONSANOF THE ASSEMBLY ALLINEARE FORD D.25 DEL TUBO PROT. INT. ] ﬁ
FARKED ARE NOT SHIELDED CON IL FORO 0.22 DELLA FASCIA ;
ANCINTERACTIOF GURRDING 7 3.8"
SYSTEM. BONDIOLI & PAUESI G726 EREASE FITTING EXPOSED AT 525 C-C @ 1 3/872=-6
DECLINES RESPONSIBILITY IF ==
PROPER GUARDS ARE HOT
PROVIDED OR MAINMTAINED.
39| 239006812
35| 517080185 TIPO-TYPE | B e Rer.CLIENT.
34| 237008406 | L- 205 T e 3800550 ELHO Beve KOMDE "
33| 236850205 |L- 205 108 [ g raccime GIRT : ne 540 oata pree—
32| 517080186 FRSCHINENTTPE sTuDIo TR108047001 23/09/03 | M. Braga
30| 509080365 ORIGINE 8108049FF014001 SOSTITUISCE
13 225690300 L- 300 MOTE :
12| 224730275 | L= 275 Accop. MINIMO telescop. 127 B@&NBRI®N
1 509080355 peclale per: ~L -Jed el COD. C.E.D.
L35, .39, TNGRASSAGGTO;
Pas. Cod. C.E.D. Descrizione MODIFICHE - MODIFICATIONS - ANDERUMGEN - MODIFICACIOMNES P0S.35: POS. 33 8108047[5}{014001

VIETATE LE RIPRODUZIOMI HON RUTORIZZATE

TOUTE REPRODUCTION HOH AUTORISEE EST INTERDITE

REPRODUCTION MOT PERAITTED

ELHO do not distribute Bondioli parts. Please contact your local Bondioli distributor.

ELHO vermittelt nicht Bondioli Ersatzteile. Bitte wenden Sie sich an lhre Bondioli Handler.

ELHO tillhandahaller ej Bondioli reservdelar. Vanligen kontakta er Bondioli importor.
ELHO ej varastoi Bondioli varaosia. Bondioli varaosat hoitaa Suomessa Kojaltek Oy.
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NICHT GEMEHHIGTE VERUVIELFAELTIGUNGEHN SIND UHZULRESSIG

PROHIBIDA LA REPRODUCCION WO AUTORIZADA
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Pos | Name | Nahme | Benamning | Nimike | [ NO | Pcs
PTO shaft Gelenkwellen Drivaxel Nivelakseli 8406055FX014001 571179 1
Lmin-786 i
118 Lmin=550 118
{Lw ,LEt .Ls)
/N
A0 1 \
24
|
FH
1 3/8" 2-6 [l 1 3/8" 7-6
|

GREASE FITTING EXPOSED

AT 7S50

AND MUST BE SHIELDED BY
AN INTERACTIVE GUARDING
SYSTEM. BONDIDLI & PAUESI
DECLINES RESPONSIBILITY IF
PROPER GUARDS ARE NOT
PROVIDED OR MAINTAINED.

1 |EBe 014

LATG TRATTORE
TRACTOR SIDE

CODICE

2 |ceoe” 5090H03561
. ”S‘O L-280
4

| B 3 L-415

LATO MACCHINA
INPLENENT SIDE

915 -

YELOCITA' HAX
Hax SPEED

540 min

1

M max
290C Nm

TIRG-TVPE CCTENTE 7 CUBTOIER RiF -CLIENTE 7 CUSTOMER REF.
406 3800550 ELHOD
BATA / DATE DISEGNATO / DESIGNED BY TIPD DI MACCHINAR ~ TYPE OF [MPLEMENT
14/12/2006 R.Moretti B@NDIGHE L—LCD
STUDIO / D
I L R o i il N Pzst 1)
s VRIS Eerwr TRADE0SS001  |8406050FX014001 .
FioX TERPORARY LENSTH - Lt=B10 [MTE/ M oprc. prp: BOS.2: INGASSAGGIO: | CODICE ~ CODE REU.
LUNGHEZZA MAX NO| ROTARZICNE ANTIORARIA: CROCIERE 4 Hi
Tk LENETH i ommiari U1 52810 TERE Yo 8406055FX014001

UIETRTE LE RIPRODUZIONI NON RUTORIZZATE

TOUTE REPRODUCTION NON AUTORISEE EST INTERDITE

REPRODUCTION NOT PERMITTED

ELHO do not distribute Bondioli parts. Please contact your local Bondioli distributor.

ELHO vermittelt nicht Bondioli Ersatzteile. Bitte wenden Sie sich an lhre Bondioli Handler.

ELHO tillhandahaller ej Bondioli reservdelar. Vanligen kontakta er Bondioli importor.
ELHO ej varastoi Bondioli varaosia. Bondioli varaosat hoitaa Suomessa Kojaltek Oy.
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NICHT GEMNEHMIGTE VERVIELFAELTIGUNGEN SINO UMNZULAESSIG

PROHIBIOA

LA RIPRODUCCION NO AUTORIZADA
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Pcs

1

(1)

2

3

NO

149150

508653

149120

149132

1000 rpm

1000

540 rpm

540

2,7 bar

Pos

2

54
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4 149140 | 1

5 508649 | 1
=

6 149130 | (1)
Ay

g |+ A: 149135 | 1

9 149131 | (1)

10 149136 | 4

11 149110 | 1

12 149137 | 2
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Pcs

2

3

1

NO

149112

149100

149104

Pos

56



1111111

5555555

8888888

111111

(1

)

20

Max 200 bar

1111111

1111111

. HydroBalance

5555555

"HNM 280C

1111111

5555555

- (NN ELHO mERi



NO | Page | Pos| | NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos | | NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos |
115252 21 80 130965 17 3 131570 47 18 131790 15 19 132710 23 19
115602 50 1 130971 9 14 131580 3 11 131790 17 4 132712 27 19
115602 51 130980 29 12 131580 11 44 131790 29 11 132815 13 1
130342 19 32 130981 15 30 131580 15 1 131800 11 30 132815 17 11
130350 29 9 131000 5 44 131580 23 9 131805 47 2 132816 3 25
130370 7 80 131005 19 30 131580 27 20 131820 21 54 132823 47 1
130520 21 53 131150 3 27 131600 3 7 131830 19 47 132830 13 10
130535 3 29 131165 7 84 131600 11 29 131910 7 82 132870 7 72
130595 5 34 131180 7 61 131600 15 31 131920 27 8 132870 17 12
130596 3 12 131279 19 27 131600 17 5 131930 11 43 132900 5 58
130630 29 16 131282 15 22 131600 23 24 131945 7 67 132967 5 32
130640 11 47 131297 29 26 131600 29 10 131945 25 25 133200 3 23
130640 49 27 131320 45 29 131612 15 18 131950 23 16 133210 3 24
130650 21 49 131333 45 30 131612 19 33 132010 9 10 134100 35 16
130670 27 7 131338 43 12 131630 5 40 132020 9 13 134101 35 17
130714 37 24 131341 9 22 131630 21 55 132120 35 7 134102 35 18
130720 7 83 131351 7 63 131730 27 11 132120 39 4 134103 35 19
130720 9 9 131356 7 64 131730 49 28 132122 17 8 134104 35 20
130760 25 26 131400 5 38 131750 5 60 132130 9 3 134150 35 21
130760 27 1 131420 7 65 131750 25 27 132140 9 19 134151 35 22
130760 29 2 131465 31 2 131750 27 5 132165 35 8 134152 35 23
130800 47 14 131560 11 46 131750 29 14 132200 15 7 134153 35 24
130818 37 15 131560 21 50 131750 47 15 132395 21 58 134154 35 25
130830 49 36 131560 27 12 131770 5 37 132420 11 35 134171 7 81
130840 7 79 131560 29 18 131770 15 26 132508 7 85 134220 15 10
130860 25 29 131570 5 59 131770 23 10 132512 9 8 135022 15 21
130860 37 9 131570 11 51 131770 27 21 132650 27 4 135030 15 6
130860 47 19 131570 25 28 131770 47 7 132650 29 13 140026 11 34
130870 3 10 131570 27 6 131780 9 23 132694 15 3 140050 11 42
130880 11 49 131570 29 15 131790 3 8 132705 23 11 140060 9 5



[ NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos || NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos | [ NO | Page | Pos |
140062 7 70 143122 47 9 145220 49 38 149104 56 15 155560 43 21
140066 3 20 143125 21 56 145232 5 55 149110 55 11 155630 15 17
140066 17 14 143142 49 25 145232 49 37 149112 56 13 155631 43 4
140068 5 56 143150 19 46 146002 32 149120 54 2 157130 27 2
140270 37 19 143150 32 7 146002 47 8 149125 57 20 166560 30 16
140286 43 24 143160 49 33 146003 19 45 149130 55 6 403530 29 25
140290 35 9 143164 47 12 146003 32 149131 55 9 404545 7 77
140295 9 17 143172 49 34 146004 47 13 149132 3 404545 9 11
140365 43 16 143200 32 2 146016 37 22 149135 55 8 456191 3 13
140366 43 8 143210 32 4 146060 47 3 149136 55 10 460050 7 78
140408 37 3 143251 47 24 146545 19 42 149137 55 12 468050 7 68
140409 35 10 143255 47 11 146545 31 149140 55 4 468055 3 14
140409 39 7 143312 43 7 146546 31 3-6 149145 57 19 500040 7 74
140427 37 20 143317 47 5 146547 31 8 149150 54 1 500044 19 48
140427 39 21 143319 35 26 146548 31 7 149164 57 23 500055 11 45
140428 39 12 143319 37 5 146549 31 9 149250 57 21 500055 27 13
140429 35 11 143319 39 11 146552 31 10 149550 57 22 500055 29 1
140547 11 38 143321 35 15 146555 17 10 149553 57 24 500321 3 19
140548 11 31 143350 47 23 146555 30 152200 15 8 500323 3 22
140567 5 45 143370 47 22 146556 30 2-7 153200 5 53 503090 13 4
140950 30 1 143458 11 54 146557 30 14 153200 35 503096 13 7
140950 31 1 144022 49 32 146558 30 9 153201 35 1 503120 13 11
140956 30 8 144025 17 7 146559 30 15 153202 35 2 503138 13 8
143102 32 5 144100 32 6 146561 30 10 153203 35 3 504010 15 2
143104 5 54 144430 37 17 146562 30 11 153204 35 4 505011 15 20
143104 19 44 144930 35 12 146563 30 12 153205 35 5 505060 15 15
143104 32 8 144950 35 13 146564 30 13 153206 35 6 505075 15 14
143105 21 57 145066 47 21 149100 49 31 153208 35 14 505121 15 5
143109 49 30 145068 3 2 149100 56 14 155540 43 18 505169 7 86
143112 49 29 145220 3 1 149103 57 16 155550 43 11 505200 15 28



[ NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos || NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos | [ NO | Page | Pos |
505210 15 29 508653 54 1 518324 9 2 518614 39 14 520295 19 28
505581 15 11 510210 13 12 518364 9 27 518615 39 15 520301 11 37
505600 15 13 510217 11 41 518500 9 12 518616 39 16 520302 11 40
505620 7 88 510510 9 26 518500 37 518617 39 17 520314 19 25
505630 15 9 510512 9 24 518501 37 8 518618 39 18 520315 17 23
505700 15 24 511040 3 21 518502 37 7 518619 39 19 520320 17 9
505704 15 23 511167 3 16 518503 37 6 518620 39 20 520350 17 22
505706 15 27 511240 3 26 518505 37 2 518622 39 22 520385 25 31
508016 32 10 511242 3 3 518506 37 1 518623 39 23 520393 9 25
508032 15 12 512124 47 16 518507 37 4 518624 39 24 520400 9 16
508065 11 32 513151 23 14 518508 37 13 518625 41 25 520415 9 18
508501 43 19 513170 23 18 518510 37 14 518626 41 26 520425 9 20
508502 43 20 513180 23 15 518512 37 10 518627 41 36 520435 9 21
508505 43 13 514010 9 7 518513 37 18 518628 41 28 520870 3 30
508507 43 14 514060 9 6 518515 37 12 518629 41 29 520880 7 75
508510 45 27 517310 15 16 518516 37 16 518630 41 30 521084 3 28
508511 43 1 517497 43 9 518517 37 23 518631 41 27 521085 7 76
508520 43 2 517498 45 35 518518 37 11 518632 41 32 521093 3 9
508522 43 6 517505 45 28 518531 37 21 518633 41 34 521132 7 66
508523 43 5 517506 45 34 518600 3 15 518634 41 33 521175 5 50
508525 15 25 517515 45 31 518600 39 518635 41 31 521177 5 57
508527 43 10 517516 45 33 518601 39 1 518636 41 35 521225 3 17
508529 43 3 517527 45 25 518602 39 2 520016 17 6 522540 19 26
508530 43 17 517528 43 23 518603 39 3 520200 13 9 522545 19 40
508531 43 22 517529 45 26 518605 39 5 520209 17 24 523056 23 23
508534 45 32 517530 43 15 518606 39 6 520229 11 33 523057 23 1
508648 57 18 518100 47 17 518608 39 8 520254 19 43 523067 25 37
508649 55 5 518305 11 28 518609 39 9 520270 17 17 523068 25 34
508650 57 17 518313 9 15 518610 39 10 520291 17 15 523080 23 4
508652 55 7 518322 3 18 518613 39 13 520292 19 29 523221 23 8



[ NO [ Page | Pos || NO | Page | Pos || NO | Page [ Pos | [ NO | Page | Pos | [ NO | Page | Pos |
523227 23 20 526067 23 13 528900 33 1 571155 5 35
523240 23 7 526068 23 6 528902 33 2 571165 5 33
523247 23 21 526069 23 22 528902 33 3 571172 5 42
523260 23 17 526095 29 17 528903 33 4 571176 50 2
523471 7 87 526220 25 35 528904 33 5 571176 52

524075 9 4 526230 25 36 528905 19 36 571179 50 3
524085 9 1 526620 47 6 528905 33 6 571179 53

524095 11 48 526637 49 26 528906 33 8 571200 32 1
524455 27 18 527100 15 4 528907 33 7 571201 32 3
524460 29 20 528021 17 20 528908 33 9 571204 32 9
524465 29 27 528023 17 21 528909 33 10 571207 32

524505 27 3 528024 17 19 530590 11 39 571208 7 73
524515 27 16 528025 11 53 530810 13 5 571210 7 71
524526 27 14 528030 17 18 530830 13 3 571215 7 69
524530 27 15 528031 19 41 530840 13 2 571230 7 62
524535 27 17 528038 25 33 530880 13 6 572551 11 36
524600 29 7 528054 19 38 545420 27 9 573500 23 5
524605 29 22 528059 25 30 545425 27 10 573530 23 3
524610 29 19 528070 5 31 570002 5 51 573540 23 2
524615 29 23 528071 5 41 570111 5 52 576618 47 4
524630 29 4 528080 29 3 570541 17 1 576630 47 20
524635 29 21 528085 25 32 570985 5 39 800223 5 36
524640 29 8 528136 11 52 571006 5 43 805451 49 35
524645 29 24 528145 19 31 571081 5 46 805535 47 10
524680 29 5 528251 19 34 571085 5 47 856526 11 50
524685 29 6 528252 19 35 571091 5 48 856526 25 38
525056 19 39 528253 19 37 571094 5 49

525057 17 16 528872 21 51 571095 3 4

525131 17 13 528873 17 2 571096 3 5

526062 23 12 528874 21 52 571097 3 6



146060

Pos | Name Nahme | Benamning | Nimike | Kvalitet [ NO | Pcs

Cylinder Zylinder Hydraulcylinder Sylinteri ?#32/20/300 146060 1
1 | Cylindertube Zylinder rohr Cylinderror Sylinteriputki 146067 1
2 |Nut Mutter Mutter Mutteri DIN 985-10 M12 ZN 131610 1
3 | Piston Kolben Kolv Ménta 146062 1
4  Sealkit Dichtungssatze Tatningsserie Tiivistesarja 146061 1
5 Piston rod Kolbenstange Kolvstang Mannéanvarsi 146064 1
6 Guide Fuhrung Styrning Ohjain 146063 1
7 |Greasenipple Smiernipple Smorjnippa Rasvanippa M6 140950 2
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